

**REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA DPA-UKPA FAKULTAS TEKNIK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Kementerian : Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
Unit Organisasi : Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
Unit Kerja : Universitas Andalas
Alokasi : Rp. 21.161.745.390

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
16	Universitas Andalas			21.161.745.390	
1613	Layanan dan Operasional (PN-UNAND)			21.161.745.390	
1613.IKSS3	Jumlah Mahasiswa Pascasarjana			120.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS3.P09	Penguatan Pendidikan Profesi dan Sekolah Pascasarjana			120.000.000	PN-UNAND
001	Penerimaan Mahasiswa Baru			120.000.000	PN-UNAND
K48	Seleksi penerimaan dan orientasi mahasiswa baru pascasarjana UNAND			120.000.000	PN-UNAND
<i>A</i>	<i>Pengadaan Jaket Program Pascasarjana FT</i>	<i>1 KEG</i>		<i>120.000.000</i>	<i>PN-UNAND</i>
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			120.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Jaket Program Pascasarjana FT [200 HELAI]	200 HELAI	600.000	120.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS4	Jumlah Tendik yang Bersertifikat Kompetensi			57.650.000	PN-UNAND
1613.IKSS4.P20	Peningkatan kompetensi dan kualitas tenaga kependidikan			57.650.000	PN-UNAND
023	Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan			57.650.000	PN-UNAND
K95	Pelatihan kompetensi teknis/fungsional bagi tenaga kependidikan			57.650.000	PN-UNAND
<i>A</i>	<i>Pelatihan Kompetensi Teknis/Fungsional bagi Tenaga Kependidikan FT</i>	<i>7 KEG</i>		<i>53.650.000</i>	<i>PN-UNAND</i>
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			26.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Pelatihan [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	3.000.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Pelatihan Leadership/Kepemimpinan [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	7.000.000	14.000.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruang Paket Meeting			12.000.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 KEG]	50 OK	240.000	12.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			10.250.000	PN-UNAND
	- Uang Transportasi Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HARI]	50 OH	120.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Uang harian Fullday dalam kota [50 ORG x 1 HARI]	50 OH	85.000	4.250.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			5.400.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [1 ORG x 6 JAM x 1 KEG]	6 OJ	900.000	5.400.000	PN-UNAND
<i>B</i>	<i>Honor Instruktur Olahraga FT</i>	<i>5 KEG</i>		<i>4.000.000</i>	<i>PN-UNAND</i>
522302	Jasa Profesi			4.000.000	PN-UNAND
	- Honor Instruktur Senam	5 KEG	800.000	4.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS5	Jumlah Unit Layanan (prodi, labor, perpustakaan, dll) Tersertifikasi			407.902.550	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
1613.IKSS5.P05	Peningkatan optimalisasi pelayanan Perpustakaan dan Laboratorium			407.902.550	PN-UNAND
004	Pelayanan Perpustakaan dan Laboratorium			407.902.550	PN-UNAND
K19	Pengelolaan kegiatan/operasional UPT Laboratorium Sentral dan laboratorium di prodi/departemen/ fakultas			407.902.550	PN-UNAND
A	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium Departemen Teknik Mesin	2 SMT		110.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			110.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium DTM [1 PKT x 2 SMT]	2 SMT	55.000.000	110.000.000	PN-UNAND
B	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium Departemen Teknik Elektro	1 PKT		60.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			60.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium DTE [2 SMT]	2 SMT	30.000.000	60.000.000	PN-UNAND
C	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium DTL	1 PKT		64.902.550	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			64.902.550	PN-UNAND
-	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium DTL Semester Ganjil dan Genap [1 PKT]	1 PKT	64.902.550	64.902.550	PN-UNAND
D	Pengadaan Bahan Praktikum Departemen Teknik Industri	2 SMT		50.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			50.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Bahan Praktikum DTI [2 SMT]	2 SMT	25.000.000	50.000.000	PN-UNAND
E	Pengadaan Peralatan Safety Praktikum Departemen Teknik Industri	2 SMT		10.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			10.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Peralatan Safety DTI [2 SMT]	2 SMT	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
F	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium Departemen Teknik Sipil	2 SMT		98.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			98.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Bahan Praktikum Laboratorium DTS [1 PKT x 2 SMT]	2 PKT	49.000.000	98.000.000	PN-UNAND
G	Pengadaan Peralatan Safety Praktikum Departemen Teknik Sipil	2 SMT		7.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			7.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Peralatan Safety DTS [1 PKT]	1 PKT	7.000.000	7.000.000	PN-UNAND
H	Pengadaan Poster Safety Laboratorium Departemen Teknik Sipil	2 SMT		8.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			8.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Poster Safety Labor DTS	40 PKT	200.000	8.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS8	Kinerja Tata Kelola			14.626.948.133	PN-UNAND
1613.IKSS8.P22	Peningkatan kualitas lingkungan belajar			863.258.700	PN-UNAND
019	Pengadaan Alat Pendidikan Pendukung Pembelajaran			863.258.700	PN-UNAND
K102	Penambahan/pemeliharaan kelengkapan ruangan dan peralatan inventaris gedung kuliah			863.258.700	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
A	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Departemen Teknik Sipil</i>	1 PKT		40.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			40.000.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium DTS [1 PKT]</i>	1 PKT	40.000.000	40.000.000	PN-UNAND
G	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Kualitas Udara dan Mikrobiologi Lingkungan DTL</i>	1 PKT		32.600.700	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			32.600.700	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Kualitas Udara dan Mikrobiologi Lingkungan DTL [1 PKT]</i>	1 PKT	32.600.700	32.600.700	PN-UNAND
H	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Air DTL</i>	1 PKT		37.740.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			37.740.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Air DTL [1 PKT]</i>	1 PKT	37.740.000	37.740.000	PN-UNAND
I	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Penelitian dan Laboratorium Buangan Padat DTL</i>	1 PKT		18.315.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			18.315.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Penelitian dan Laboratorium Buangan Padat DTL [1 PKT]</i>	1 PKT	18.315.000	18.315.000	PN-UNAND
J	<i>Pengadaan Peralatan Safety Lab DTL</i>	1 PKT		23.643.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			23.643.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Safety Lab DTL [1 PKT]</i>	1 PKT	23.643.000	23.643.000	PN-UNAND
K	<i>Pengadaan Alat Ukur Laboratorium Dasar Teknik Elektro Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		104.340.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			104.340.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Alat Ukur Laboratorium Dasar Teknik Elektro Departemen Teknik Elektro [1 PKT]</i>	1 PKT	104.340.000	104.340.000	PN-UNAND
L	<i>Pengadaan Peralatan Praktikum Laboratorium Telekomunikasi Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		150.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			150.000.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Praktikum Laboratorium Telekomunikasi Departemen Teknik Elektro [1 PKT]</i>	1 PKT	150.000.000	150.000.000	PN-UNAND
M	<i>Pengadaan Peralatan Modul Praktikum Elektronika daya Laboratorium Konversi Energi Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		150.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			150.000.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Modul Praktikum Elektronika daya Laboratorium Konversi Energi Departemen Teknik Elektro [1 PKT]</i>	1 PKT	150.000.000	150.000.000	PN-UNAND
N	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Sistem Tenaga dam Distribusi Elctri Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		150.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			150.000.000	PN-UNAND
-	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Sistem Tenaga dam Distribusi Elctri Departemen Teknik Elektro [1 PKT]</i>	1 PKT	150.000.000	150.000.000	PN-UNAND
P	<i>Pengadaan Peralatan Kuliah/Praktikum Online/Daring Keperluan Departemen Teknik Mesin</i>	1 PKT		118.620.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
531201	Peralatan dan Mesin			118.620.000	PN-UNAND
	- Pembelian motorized Layar Proyektor untuk seminar/kuliah mhs Pascasarjana DTM [2 UNIT]	2 UNIT	6.310.000	12.620.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Digital Signage Wall Mounted untuk akreditasi Pascasarjana DTM [1 UNIT]	1 UNIT	34.000.000	34.000.000	PN-UNAND
	- Pembelian Proyektor Dengan WIFI untuk Keperluan Kuliah DTM [4 UNIT]	4 UNIT	18.000.000	72.000.000	PN-UNAND
Q	Pengadaan Hand Stacker Laboratorium FT	2 UNIT		38.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			38.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Hand Stacker Laboratorium FT [2 UNIT]	2 UNIT	19.000.000	38.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS8.P23	Peningkatan kualitas lingkungan kerja			7.368.473.181	PN-UNAND
020	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			255.000.000	PN-UNAND
K104	Penerapan sistem keamanan dan kesehatan lingkungan kerja			255.000.000	PN-UNAND
A	Belanja Barang Peralatan K3L DTS	1 PKT		25.000.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			25.000.000	PN-UNAND
	- Pembuatan Sarana Fisik K3L DTS [1 PKT]	1 PKT	25.000.000	25.000.000	PN-UNAND
B	Pengadaan Paket K3L dan Disable DTI untuk Persiapan IABEE	1 PKT		30.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			30.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Peralatan K3L dan Disable DTI untuk Persiapan IABEE	1 PKT	30.000.000	30.000.000	PN-UNAND
C	Pembuatan Sarana Hydrant Gedung untuk Persiapan Akreditasi IABEE	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			200.000.000	PN-UNAND
	- Pembuatan sarana Hydrant Gedung Eksisting DTI-DTI	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
027	Sarana dan Prasarana Pendukung Perkantoran			7.113.473.181	PN-UNAND
K111	Penambahan/renovasi sarana dan prasarana fisik kampus			5.225.143.331	PN-UNAND
A	Perbaikan Labor Departemen Teknik Sipil	1 PKT		78.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			78.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Labor Mekanika Tanah DTS [1 PKT]	1 PKT	68.000.000	68.000.000	PN-UNAND
	- Penggantian karpet Lab MRK DTS [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
B	Perbaikan Ruang kuliah dan Labor Departemen Teknik Mesin	1 PKT		189.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			189.000.000	PN-UNAND
	- Pengecatan Laboratorium DTM (indoor) [1 PKT]	1 PKT	147.000.000	147.000.000	PN-UNAND
	- Partisi labor [1 PKT]	1 PKT	37.000.000	37.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan atap bocor [1 PKT]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
C	Perbaikan dan Pengecatan Departemen Teknik Industri	1 PKT		190.400.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			190.400.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Perbaikan dan Pengecatan DTI [1 PKT]	1 PKT	190.400.000	190.400.000	PN-UNAND
D	Renovasi toilet lantai 3 dan Renovasi Lantai Laboratorium Konversi Energi Elektrik (LKEE) Departemen Teknik Elektro	1 PKT		72.341.177	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			72.341.177	PN-UNAND
	- Renovasi toilet lantai 3 Departemen Teknik Elektro [1 PKT]	1 PKT	12.705.882	12.705.882	PN-UNAND
	- Renovasi Lantai Laboratorium Konversi Energi Elektrik (LKEE) Departemen Teknik Elektro [1 PKT]	1 PKT	59.635.295	59.635.295	PN-UNAND
F	Pembuatan Teras Lantai 2 Gedung Dekanat FT	1 PKT		1	PN-UNAND
531399	Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			1	PN-UNAND
	- Pembuatan Teras Lt 2 Gedung Dekanat FT	1 PKT	1	1	PN-UNAND
H	Pembuatan Trotoar Paving Blok Jalan Masuk Fakultas Teknik	1 PKT		125.000.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			125.000.000	PN-UNAND
	- Pembuatan Trotoar Paving Blok Jalan Masuk Fakultas Teknik	1 PKT	125.000.000	125.000.000	PN-UNAND
I	Perbaikan Area Parkir Sementara DTI-DTL	1 PKT		1	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			1	PN-UNAND
	- Perkerasan tanah area Parkir Sementara DTI-DTL	1 PKT	1	1	PN-UNAND
K	Pembangunan Plaza Fakultas Teknik Tahap 2	1 PKT		220.000.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			200.000.000	PN-UNAND
	- Pembangunan Plaza Fakultas Teknik Tahap 2	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
522301	Jasa Konsultan			20.000.000	PN-UNAND
	- Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Plaza Fakultas Teknik Tahap 2	1 PKT	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
L	Pembuatan Plaza Fakultas Teknik (Tunggakan 2023)	1 PKT		375.700.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			363.700.000	PN-UNAND
	- Pembuatan Plaza Fakultas Teknik (Tunggakan 2023)	1 PKT	363.700.000	363.700.000	PN-UNAND
522301	Jasa Konsultan			12.000.000	PN-UNAND
	- Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Plaza Fakultas Teknik (Tunggakan 2023)	1 PKT	12.000.000	12.000.000	PN-UNAND
M	Perbaikan Labor Departemen Teknik Sipil (Tambahan)	1 PKT		10.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			10.000.000	PN-UNAND
	- Penggantian karpet Lab AIR DTS [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
N	Perbaikan Lantai serta Pengecatan Koridor FT	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			200.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Lantai serta Pengecatan Koridor FT	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
O	Perencanaan Pembangunan Jalan dan Drainase Area Gerbang FT	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522301	Jasa Konsultan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perencanaan Pembangunan Jalan dan Drainase Area Gerbang FT	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
P	Perencanaan Pembangunan Koridor, Pos Keamanan dan Papan Nama Area Gedung FT	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND
522301	Jasa Konsultan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perencanaan Pembangunan Koridor, Pos Keamanan dan Papan Nama Area Gedung FT	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
Q	Pembangunan Gedung Studio Arsitektur	1 PKT		2.685.000.000	PN-UNAND
531301	Gedung dan Bangunan			2.500.000.000	PN-UNAND
	- Pembangunan Gedung Studio Arsitektur [1 PKT]	1 PKT	2.500.000.000	2.500.000.000	PN-UNAND
522301	Jasa Konsultan			185.000.000	PN-UNAND
	- Perencanaan Gedung Studio Arsitektur	1 PKT	95.000.000	95.000.000	PN-UNAND
	- Pengawas Gedung Studio Arsitektur [1 PKT]	1 PKT	90.000.000	90.000.000	PN-UNAND
J	Jasa Konsultan Perencanaan Kegiatan dilingkungan Fakultas Teknik	4 KEG		160.000.000	PN-UNAND
522301	Jasa Konsultan			160.000.000	PN-UNAND
	- Jasa Konsultan Perencanaan [4 KEG]	4 KEG	40.000.000	160.000.000	PN-UNAND
R	Perbaikan Ruang kuliah dan Labor Departemen Teknik Mesin (Tambahan)	1 PKT		198.300.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			198.300.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Ruang Kuliah Prodi S2 Teknik Mesin DTM [1 PKT]	1 PKT	198.300.000	198.300.000	PN-UNAND
G	Penggantian Karpet Ruang Kuliah Departemen Teknik Mesin Fakultas Teknik Universitas Andalas	1 PKT		61.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			61.000.000	PN-UNAND
	- Penggantian Karpet Ruang Kuliah Departemen Teknik Mesin Fakultas Teknik Universitas Andalas [1 PKT]	1 PKT	61.000.000	61.000.000	PN-UNAND
E	Partisi ruangan kerja bahan kimia Departemen Teknik Mesin	1 PKT		8.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			8.000.000	PN-UNAND
	- Partisi ruangan kerja bahan kimia DTM [1 PKT]	1 PKT	8.000.000	8.000.000	PN-UNAND
s	Perbaikan sarana Hydrant Gedung DTE	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			200.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan sarana Hydrant Gedung DTE [1 PKT]	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
T	Pengecatan Gedung Departemen dalam Rangka Akreditasi Prodi	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			200.000.000	PN-UNAND
	- Pengecatan Gedung Departemen dalam Rangka Akreditasi Prodi	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
U	Perbaikan Ruang Dekan dan DTE	1 PKT		52.402.152	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			52.402.152	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Perbaikan Ruang Dekan dan DTE	1 PKT	52.402.152	52.402.152	PN-UNAND
K112	Penambahan kelengkapan kerja dan peralatan inventaris penunjang perkantoran			1.888.329.850	PN-UNAND
A	<i>Pengadaan Peralatan Pengolah Data FT dan Departemen</i>	2 UNIT		230.500.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			230.500.000	PN-UNAND
	- Pengadaan PC Desktop untuk LTBP (DTS) [1 UNIT]	1 UNIT	27.000.000	27.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Printer A3 untuk LTBP (DTS) [1 UNIT]	1 UNIT	6.000.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer dan pemrograman DTM [1 PKT]	1 PKT	130.000.000	130.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan PC Desktop untuk ruangan mahasiswa S2 dan S3 DTM [2 UNIT]	2 UNIT	13.000.000	26.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Printer untuk ruangan dosen DTM [1 UNIT]	1 UNIT	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Harddisk 1 TB Ruang Arsitektur [1 BUAH]	1 UNIT	2.500.000	2.500.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Printer Ruang Arsitektur A 3 [2 BUAH]	2 UNIT	7.000.000	14.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan PC All In One untuk Ruang Kuliah DTL [2 UNIT]	2 UNIT	10.000.000	20.000.000	PN-UNAND
B	<i>Pengadaan Meubelair FT dan Departemen</i>	10 UNIT		56.500.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			56.500.000	PN-UNAND
	- Pengadaan meja komputer untuk labor komputer DTM [10 UNIT]	10 UNIT	4.000.000	40.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Meja Dosen Studio Gambar Arsitektur [2 UNIT]	2 UNIT	3.500.000	7.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Papan Tulis Besar Studio Gambar Arsitektur [2 BUAH]	2 BUAH	2.000.000	4.000.000	PN-UNAND
	- Lemari Filing Kabinet Arsitektur [1 UNIT]	1 UNIT	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
	- Kursi Kantor Chairman DTE	1 UNIT	3.500.000	3.500.000	PN-UNAND
C	<i>Pengadaan Sistem Pendingin FT dan Departemen</i>	5 UNIT		143.194.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			143.194.000	PN-UNAND
	- Pengadaan AC DTM [3 UNIT]	3 UNIT	6.500.000	19.500.000	PN-UNAND
	- Kipas Angin DTM [2 UNIT]	2 UNIT	600.000	1.200.000	PN-UNAND
	- Pengadaan AC untuk Kantor DTE [2 UNIT]	2 UNIT	12.887.000	25.774.000	PN-UNAND
	- Pengadaan AC 1 PK untuk Kantor DTE [2 UNIT]	2 UNIT	7.360.000	14.720.000	PN-UNAND
	- Pengadaan AC Ruang Dosen DTL [12 UNIT]	12 UNIT	6.000.000	72.000.000	PN-UNAND
	- AC Ruang Rapat Dekanat Lt.2	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
D	<i>Pengadaan Barang-Barang Kebutuhan Akreditasi DTM</i>	1 PKT		29.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			29.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan label stiker/poster untuk labor/gedung/ruang dosen [1 PKT]	1 PKT	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan tong sampah labor/ruangan gedung [1 PKT]	1 PKT	3.000.000	3.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Plank Nama Departemen [1 PKT]	1 PKT	4.000.000	4.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pengadaan bunga taman dan ruangan Departemen [1 PKT]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Plakat untuk Tamu	10 BUAH	200.000	2.000.000	PN-UNAND
E	Buku Referensi Mata Kuliah Wajib Departemen Teknik Elektro	1 PKT		50.000.000	PN-UNAND
531901	Aset Tetap Lainnya			50.000.000	PN-UNAND
	- Buku Referensi Mata Kuliah Wajib Departemen Teknik Elektro [1 PKT]	1 PKT	50.000.000	50.000.000	PN-UNAND
F	Pengadaan Meubelair Departemen Teknik Industri	1 PKT		65.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			65.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Meubelir Cubical Pendukung Pembelajaran DTI [2 UNIT]	2 UNIT	30.000.000	60.000.000	PN-UNAND
	- Papan Tulis Kaca DTI [1 UNIT]	1 UNIT	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
K	Pengadaan Meubelair DTL	1 SET		179.295.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			179.295.000	PN-UNAND
	- Kursi belajar [10 UNIT]	10 UNIT	1.054.500	10.545.000	PN-UNAND
	- Kursi tunggu 4 dudukan tanpa sandaran [5 UNIT]	5 UNIT	2.950.000	14.750.000	PN-UNAND
	- Kursi tunggu 4 dudukan dengan sandaran [2 UNIT]	2 UNIT	4.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- kursi putar chairman [10 UNIT]	10 UNIT	1.300.000	13.000.000	PN-UNAND
	- Kursi futura [20 UNIT]	20 UNIT	750.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Meja kerja 1/2 biro grand furniture [10 UNIT]	10 UNIT	3.600.000	36.000.000	PN-UNAND
	- Meja pustaka bersekat [4 UNIT]	4 UNIT	5.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Lemari arsip pintu besi ayun [10 UNIT]	10 UNIT	4.700.000	47.000.000	PN-UNAND
	- lemari loker Lab DTL [6 UNIT]	6 UNIT	2.500.000	15.000.000	PN-UNAND
L	Pengadaan Barang-Barang Kebutuhan Akreditasi Departemen Teknik Industri	1 PKT		54.120.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			54.120.000	PN-UNAND
	- Pencetakan Banner [12 LBR]	12 LBR	300.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Pencetakan poster hasil asesmen dan OBE [20 LBR]	20 LBR	530.000	10.600.000	PN-UNAND
	- Pengadaan plank nama ruangan [60 BUAH]	60 BUAH	120.000	7.200.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Plank nama laboratorium [8 UNIT]	8 UNIT	3.600.000	28.800.000	PN-UNAND
	- Roll Up Banner 60 x 160 cm [8 UNIT]	8 UNIT	490.000	3.920.000	PN-UNAND
M	Pengadaan Peralatan Inventaris FT dan Departemen	1 PKT		20.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			20.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Kamera CCTV (DTL) [1 PKT]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
N	Pengadaan Toner dan Cartridge FT dan Departemen	1 PKT		119.760.000	PN-UNAND
521401	Persediaan Perkantoran			119.760.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pengadaan Toner dan Cartridge (DTL) [8 BUAH]	8 BUAH	1.220.000	9.760.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Toner dan Cartridge (FT) [1 PKT]	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Toner dan Cartridge (DTI) [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
O	Pengadaan Peralatan Pengolah Data Departemen Teknik Sipil	8 UNIT		92.682.500	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			92.682.500	PN-UNAND
	- Pengadaan Printer untuk Ruang KK (DTS) [5 UNIT]	5 UNIT	6.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan PC Desktop untuk Biro DTS [1 UNIT]	1 UNIT	18.000.000	18.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Scanner untuk Biro DTS [1 UNIT]	1 UNIT	8.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Laptop untuk Biro DTS [1 UNIT]	1 UNIT	25.000.000	25.000.000	PN-UNAND
	- UPS ICA PN1022B [1 PKT]	1 PKT	5.922.500	5.922.500	PN-UNAND
	- Batteray External 12 V, 40Ah [3 UNIT]	3 UNIT	1.920.000	5.760.000	PN-UNAND
P	Pengadaan Sistem Pendingin Departemen Teknik Sipil (Tambahan)	4 UNIT		180.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			180.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Standing AC DTS [4 UNIT]	4 UNIT	45.000.000	180.000.000	PN-UNAND
Q	Pengadaan Meubelair DTL (Custom)	18 UNIT		41.440.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			41.440.000	PN-UNAND
	- Kursi taman [2 UNIT]	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Lemari Buku Ruang Baca [1 UNIT]	1 UNIT	4.440.000	4.440.000	PN-UNAND
	- Gorden Ruang Rapat, RSTA1, Ruang Dosen	15 UNIT	1.800.000	27.000.000	PN-UNAND
S	Pengadaan Peralatan Pengolah Data Departemen Teknik Lingkungan (Tambahan)	1 UNIT		25.513.350	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			25.513.350	PN-UNAND
	- LCD Proyektor dengan Wifi (DTL) [1 UNIT]	1 UNIT	25.513.350	25.513.350	PN-UNAND
T	Pengadaan Peralatan Inventaris Departemen Teknik Sipil	1 UNIT		10.575.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			10.575.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Speaker Portable DTS [1 UNIT]	1 UNIT	6.500.000	6.500.000	PN-UNAND
	- Tangga Lipat Aluminium Krisbow Fixsteps 1.1 Meter 4 Step [1 UNIT]	1 UNIT	1.625.000	1.625.000	PN-UNAND
	- Tangga Lipat Aluminium Krisbow Heavy Duty 8 Step 2.4 Meter [1 UNIT]	1 UNIT	2.450.000	2.450.000	PN-UNAND
U	Pengadaan Meubelair Departemen Teknik Industri (Tambahan)	1 PKT		108.500.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			108.500.000	PN-UNAND
	- Kursi Kerja Dosen [31 UNIT]	31 UNIT	3.500.000	108.500.000	PN-UNAND
V	Pengadaan Peralatan Pengolah Data Departemen Teknik Industri	100 UNIT		15.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			15.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pengadaan Keyboard Komputer Laboratorium DTI [50 UNIT]	50 UNIT	200.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan mouse Komputer Laboratorium DTI [50 UNIT]	50 UNIT	100.000	5.000.000	PN-UNAND
W	Pengadaan Meubelair Departemen Teknik Sipil	12 UNIT		35.950.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			35.950.000	PN-UNAND
	- Partisi Ruang Alat Uji Tekan [1 KEG]	1 KEG	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Loker Besi 12 Pintu [5 UNIT]	5 UNIT	4.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Meja Belajar Lipat Komputer Polos Pelna [10 UNIT]	10 UNIT	95.000	950.000	PN-UNAND
X	Pengadaan Peralatan Pengolah Data FT dan Departemen (tambahan)	3 UNIT		69.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			69.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Laptop untuk Bid Akademik dan Kemahasiswaan [1 UNIT]	1 UNIT	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Printer untuk Bid Akademik dan Kemahasiswaan [3 UNIT]	3 UNIT	5.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan PC Desktop untuk ruangan administrasi S1, S2, S3 DTM [3 UNIT]	3 UNIT	13.000.000	39.000.000	PN-UNAND
Y	Pengadaan Meubelair Departemen Teknik Mesin	120 UNIT		162.300.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			162.300.000	PN-UNAND
	- Pengadaan kursi untuk ruang seminar/kuliah/labor mhs Pascasarjana DTM [100 UNIT]	100 UNIT	720.000	72.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan meja untuk ruang diskusi mhs Pascasarjana DTM [1 UNIT]	1 UNIT	7.800.000	7.800.000	PN-UNAND
	- Pengadaan meja untuk ruang kuliah/seminar/labor mhs Pascasarjana DTM [15 UNIT]	15 UNIT	3.500.000	52.500.000	PN-UNAND
	- Pengadaan lemari arsip labor DTM [4 UNIT]	4 UNIT	3.500.000	14.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan loker labor DTM [4 UNIT]	4 UNIT	4.000.000	16.000.000	PN-UNAND
G	Pengadaan Meja dan Kursi Gambar Custom Ruang Studio Gambar Arsitektur	24 UNIT		200.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			200.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Meja dan Kursi Gambar Ruang Studio Gambar Arsitektur [40 UNIT]	40 UNIT	5.000.000	200.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS8.P24	Pengembangan dan integrasi sistem informasi manajemen lingkungan terpadu			6.166.676.252	PN-UNAND
020	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			3.380.289.753	PN-UNAND
K115	Pelaksanaan Dies Natalis dan upacara hari besar nasional/ keagamaan			89.787.000	PN-UNAND
A	Dies Natalis Fakultas Teknik	1 PKT		89.787.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			47.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Baju Kaos Jalan Sehat utk Dies FT [250 HELAI]	250 HELAI	130.000	32.500.000	PN-UNAND
	- Perlengkapan Kegiatan Dies [1 KEG]	1 KEG	7.000.000	7.000.000	PN-UNAND
	- Door Prize Peserta Jalan Sehat [50 OP]	50 OP	150.000	7.500.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			22.950.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Penghargaan Dosen Kategori Pengabdian dan Inovasi Pembelajaran [2 OP]	2 OP	3.000.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Penghargaan Tendik Kategori Pengabdian [1 OP]	1 OP	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 2 Lomba Tahfidz 30 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.250.000	1.250.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 3 Lomba Tahfidz 30 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 1 Lomba Tahfidz 20 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.250.000	1.250.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 2 Lomba Tahfidz 20 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 3 Lomba Tahfidz 20 Juz [1 KEG]	1 KEG	750.000	750.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 1 Lomba Tahfidz 10 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 2 Lomba Tahfidz 10 Juz [1 KEG]	1 KEG	750.000	750.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 3 Lomba Tahfidz 10 Juz [1 KEG]	1 KEG	500.000	500.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 1 Lomba Tahfidz Juz 30 [1 KEG]	1 KEG	500.000	500.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 2 Lomba Tahfidz Juz 30 [1 KEG]	1 KEG	400.000	400.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 3 Lomba Tahfidz Juz 30 [1 KEG]	1 KEG	300.000	300.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 1 Lomba Bahasa Inggris [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 2 Lomba Bahasa Inggris [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 3 Lomba Bahasa Inggris [1 KEG]	1 KEG	750.000	750.000	PN-UNAND
	- Juara Best Essay Lomba Bahasa Inggris [1 KEG]	1 KEG	750.000	750.000	PN-UNAND
	- Juara Best Speaker Lomba Bahasa Inggris [1 KEG]	1 KEG	750.000	750.000	PN-UNAND
	- Reward Juara 1 Lomba Tahfidz 30 Juz [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			9.000.000	PN-UNAND
	- Pembuatan Video Dokumentasi kegiatan Dies [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Pembuatan Logo dan Twibbon Dies [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Sewa Tari [1 KEG]	1 KEG	6.000.000	6.000.000	PN-UNAND
522202	Iklan dan Promosi			4.000.000	PN-UNAND
	- Promosi Dies FT di Media Cetak dan Media Massa [2 TERBIT]	2 TERBIT	2.000.000	4.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			6.000.000	PN-UNAND
	- Honor Juri Luar UNAND [2 ORG x 7 SESI]	14 SESI	300.000	4.200.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber Talk Show [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	PN-UNAND
522699	Pajak lainnya			837.000	PN-UNAND
	- Pajak Reward lomba dalam rangka Dies FT ke-39 [1 KEG]	1 KEG	837.000	837.000	PN-UNAND
K117	Pengelolaan operasional perkantoran dan organ universitas untuk mendukung proses pendidikan berkualitas			3.278.502.753	PN-UNAND
A	Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) FT	12 BULAN		200.000.592	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522303	Jasa Perorangan			200.000.592	PN-UNAND
	- Gaji Tenaga Kependidikan Harian Administrasi dan Bidang Umum (Non PNS) FT [12 ORG x 22 HARI x 6 BULAN]	1584 OH	126.263	200.000.592	PN-UNAND
T	Sewa Bunga Hidup Departemen Teknik Sipil	150 PKT		15.000.000	PN-UNAND
522499	Sewa Lainnya			15.000.000	PN-UNAND
	- Sewa Bunga Hidup DTS [150 PKT]	150 PKT	100.000	15.000.000	PN-UNAND
U	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran Departemen Teknik Sipil	12 BULAN		115.840.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			75.780.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [30 ORG x 22 KEG]	660 OK	38.000	25.080.000	PN-UNAND
	- Snack [55 ORG x 20 KEG]	1100 OK	17.000	18.700.000	PN-UNAND
	- Air Isi Ulang [300 GALON]	300 GALON	24.000	7.200.000	PN-UNAND
	- Pembelian Galon Air [10 GALON]	10 GALON	80.000	800.000	PN-UNAND
	- Keperluan Rumah Tangga [1 PKT]	1 PKT	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Konsumsi Tamu Pimpinan [30 ORG x 10 KEG]	300 OK	30.000	9.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			5.000.000	PN-UNAND
	- Materai [100 BUAH]	100 BUAH	10.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Fotocopy [20000 LBR]	20000 LBR	200	4.000.000	PN-UNAND
521403	Persediaan Kerumahtangaan			10.000.000	PN-UNAND
	- Pembelian bahan penunjang kebersihan [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
522201	Langganan Media Massa dan Jurnal			1.800.000	PN-UNAND
	- Langganan Koran [12 BULAN x 1 MEDIA]	12 BULAN	150.000	1.800.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			3.000.000	PN-UNAND
	- Honor Petugas Kebersihan di luar jam kerja [2 ORG x 12 HARI]	24 OH	125.000	3.000.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			7.750.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Harian bagian Pengadministrasi Umum Departemen Teknik Sipil [2 ORG x 31 HARI]	62 OH	125.000	7.750.000	PN-UNAND
512301	Lembur			12.510.000	PN-UNAND
	- Lembur Non PNS di Luar Jam Kerja [3 ORG x 23 JAM x 5 BULAN]	345 OJ	18.000	6.210.000	PN-UNAND
	- Lembur PNS Gol. III di Luar Jam Kerja [2 ORG x 21 JAM x 5 BULAN]	210 OJ	30.000	6.300.000	PN-UNAND
V	Langganan Zoom meeting Departemen Teknik Mesin	1 PKT		9.000.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			9.000.000	PN-UNAND
	- Langganan Zoom Meeting Kapasitas 100 dengan 3 Akun DTM [12 BULAN]	12 BULAN	750.000	9.000.000	PN-UNAND
W	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran Departemen Teknik Mesin	12 BULAN		43.450.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Langganan Zoom Meeting Kapasitas 1000 @1 akun [1 AKUN x 12 BULAN]	12 BULAN	1.850.000	22.200.000	PN- UNAND
AC	Honor Panitia (Non PNS) Kegiatan Bidang I dan II FT	15 KEG		31.500.000	PN- UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			31.500.000	PN- UNAND
	- Honor Panitia Kegiatan (Non PNS) [7 ORG x 15 KEG]	105 OK	300.000	31.500.000	PN- UNAND
AD	Honor Tenaga Kependidikan (Non PNS) Prodi Arsitektur	12 BULAN		33.000.000	PN- UNAND
522303	Jasa Perorangan			33.000.000	PN- UNAND
	- Honor Tenaga Kependidikan (Non PNS) Prodi Arsitektur [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	2.750.000	33.000.000	PN- UNAND
AE	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran Prodi Arsitektur	12 BULAN		39.350.000	PN- UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			39.350.000	PN- UNAND
	- Makan Siang [50 ORG x 15 KEG]	750 OK	35.000	26.250.000	PN- UNAND
	- Snack [50 ORG x 15 KEG]	750 OK	14.000	10.500.000	PN- UNAND
	- Air Isi Ulang [50 GALON]	50 GALON	24.000	1.200.000	PN- UNAND
	- Fotocopy [5000 LBR]	5000 LBR	200	1.000.000	PN- UNAND
	- Pembelian Galon Air [5 GALON]	5 GALON	80.000	400.000	PN- UNAND
AF	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran Departemen Teknik Elektro	12 BULAN		131.042.000	PN- UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			119.000.000	PN- UNAND
	- Makan Siang Rapat [2000 OK]	2000 OK	35.000	70.000.000	PN- UNAND
	- Air Mineral Galon [200 GALON]	200 GALON	30.000	6.000.000	PN- UNAND
	- Snack Rapat [2000 OK]	2000 OK	15.000	30.000.000	PN- UNAND
	- Konsumsi Lembur tenaga harian (Non PNS) [1 ORG x 100 MINGGU]	100 MINGGU	30.000	3.000.000	PN- UNAND
	- kebutuhan rumah tangga lainnya [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN- UNAND
522303	Jasa Perorangan			2.250.000	PN- UNAND
	- Honor Tenaga Harian bagian Pengadministrasi Umum Departemen Teknik Elektro [1 ORG x 18 HARI]	18 OH	125.000	2.250.000	PN- UNAND
512301	Lembur			9.792.000	PN- UNAND
	- Lembur Non PNS [1 ORG x 8 JAM x 1 HARI x 38 HARI]	304 OJ	18.000	5.472.000	PN- UNAND
	- Lembur PNS Gol. II [1 ORG x 30 JAM x 6 BULAN]	180 OB	24.000	4.320.000	PN- UNAND
AG	Perjalanan Dinas Kegiatan Penunjang Pendidikan Departemen Teknik Elektro	2 KEG		46.800.000	PN- UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			46.800.000	PN- UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 3 KEG]	6 OK	4.000.000	24.000.000	PN- UNAND
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12 OH	1.200.000	14.400.000	PN- UNAND
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12 OH	500.000	6.000.000	PN- UNAND
	- Transportasi dari dan ke Bandara [2 ORG x 3 KEG]	6 OK	400.000	2.400.000	PN- UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
AH	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran FT	12 BULAN		702.766.001	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			357.380.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Rapat [50 ORG x 118 KEG]	5900 OK	40.000	236.000.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Kegiatan Kunjungan Tamu [40 ORG x 10 KEG]	400 OK	45.000	18.000.000	PN-UNAND
	- Snack Rapat dan Kegiatan [42 ORG x 105 KEG]	4410 OK	18.000	79.380.000	PN-UNAND
	- Bahan Keperluan Rumah Tangga [12 BULAN]	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			11.490.001	PN-UNAND
	- Fotocopy Keperluan Rumah Tangga [25000 LBR]	25000 LBR	200	5.000.000	PN-UNAND
	- Materai [649 BUAH]	649 BUAH	10.000	6.490.000	PN-UNAND
	- Pengadaan kebutuhan Barang Cetak dan Rumah Tangga FT [1 PKT]	1 PKT	4	4	PN-UNAND
522404	Sewa Peralatan Penunjang Kegiatan			16.000.000	PN-UNAND
	- Sewa Taman untuk Kegiatan FT [4 KEG]	4 KEG	4.000.000	16.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			14.700.000	PN-UNAND
	- Pengisian APAR Fakultas Teknik [42 UNIT]	42 UNIT	350.000	14.700.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			251.396.000	PN-UNAND
	- Sewa Kendaraan Roda 4 untuk Menerima Tamu [14 HARI]	14 HARI	814.000	11.396.000	PN-UNAND
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Dinas FT [2 [2 UNIT x 12 BULAN]	24 BULAN	10.000.000	240.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			51.800.000	PN-UNAND
	- Barang Cetak/ Poster/ Spanduk DLL [2590 EKS]	2590 EKS	20.000	51.800.000	PN-UNAND
AJ	Honorarium Pejabat Pengelola Barang Milik UNAND	12 BULAN		18.000.000	PN-UNAND
512205	Honorarium Pengelola Barang Milik UNAND			18.000.000	PN-UNAND
	- Honor Penanggungjawab [12 OB]	12 OB	500.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Honor Ketua [12 OB]	12 OB	400.000	4.800.000	PN-UNAND
	- Honor Anggota Operator SIMAK/Aset [12 OB]	12 OB	300.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Honor Anggota Operator Persediaan [12 OB]	12 OB	300.000	3.600.000	PN-UNAND
AK	Langganan Zoom Meeting Fakultas Teknik	1 PKT		37.800.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			37.800.000	PN-UNAND
	- Langganan Zoom Meeting Kapasitas 1000 @1 akun [12 BULAN]	12 BULAN	1.850.000	22.200.000	PN-UNAND
	- Langganan Zoom Meeting Fakultas Teknik Kapasitas 100 @2akun [24 BULAN]	24 BULAN	650.000	15.600.000	PN-UNAND
AL	Honor Dosen Kontrak FT Bidang Ilmu Arsitektur (Non PNS)	24 OB		161.210.000	PN-UNAND
512202	Honorarium Pegawai Lainnya Tidak Tetap			26.810.000	PN-UNAND
	- Honor Dosen Kontrak FT Bidang Ilmu Arsitektur [14 OB]	14 OB	1.915.000	26.810.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
512101	Honorarium Pendidikan			134.400.000	PN-UNAND
-	Honor Dosen Kontrak FT Bidang Ilmu Arsitektur [1 ORG x 42 BULAN]	42 OB	3.200.000	134.400.000	PN-UNAND
AN	Honorarium Pengelola Keuangan FT	12 BULAN		184.680.000	PN-UNAND
512203	Honorarium Pengelola Keuangan			184.680.000	PN-UNAND
-	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [30 OB]	30 OB	680.000	20.400.000	PN-UNAND
-	Honor Penanggungjawab Anggaran-PPK [12 OB]	12 OB	3.010.000	36.120.000	PN-UNAND
-	Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [12 OB]	12 OB	2.920.000	35.040.000	PN-UNAND
-	Honor Bendahara Pengeluaran UKPA [12 OB]	12 OB	1.090.000	13.080.000	PN-UNAND
-	Honor Staf Pengelola Keuangan [24 OB]	24 OB	810.000	19.440.000	PN-UNAND
-	Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan (PePK) [12 OB]	12 OB	1.320.000	15.840.000	PN-UNAND
-	Honor Pejabat Pembuat Komitmen Kontraktual [12 OB]	12 OB	2.920.000	35.040.000	PN-UNAND
-	Honor Staf PePK [12 OB]	12 OB	810.000	9.720.000	PN-UNAND
AO	Perjalanan Dinas Kegiatan Penunjang FT	1 PKT		177.400.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			177.400.000	PN-UNAND
-	Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 10 KEG]	20 OK	4.000.000	80.000.000	PN-UNAND
-	Penginapan [10 KMR x 3 HARI x 2 ORG]	60 OH	650.000	39.000.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 10 KEG]	80 OK	530.000	42.400.000	PN-UNAND
-	Transportasi dari dan ke Bandara [2 ORG x 4 HARI x 10 KEG]	80 OK	200.000	16.000.000	PN-UNAND
AP	Lembur Kegiatan Penunjang Pendidikan PNS FT (Akademik)	1 KEG		43.540.000	PN-UNAND
512301	Lembur			41.580.000	PN-UNAND
-	Lembur PNS Gol. IV [1 ORG x 7 KEG x 10 JAM]	70 OJ	36.000	2.520.000	PN-UNAND
-	Lembur PNS Gol. III [17 ORG x 10 JAM x 7 KEG]	1190 OJ	30.000	35.700.000	PN-UNAND
-	Lembur PNS Gol. II [2 ORG x 10 JAM x 7 KEG]	140 OJ	24.000	3.360.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			1.960.000	PN-UNAND
-	Konsumsi Lembur PNS Gol. II [4 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	56 OH	35.000	1.960.000	PN-UNAND
B	Lembur Kegiatan Penunjang Pendidikan (Non PNS) FT (Akademik)	1 KEG		55.650.000	PN-UNAND
512301	Lembur			18.900.000	PN-UNAND
-	Lembur Non PNS [15 ORG x 10 JAM x 7 KEG]	1050 OK	18.000	18.900.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			36.750.000	PN-UNAND
-	Konsumsi Lembur Non PNS [15 ORG x 10 JAM x 7 KEG]	1050 OH	35.000	36.750.000	PN-UNAND
C	Uang Makan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT	12 BULAN		187.200.000	PN-UNAND
511301	Uang Makan Non PNS			187.200.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Uang Makan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT [26 ORG x 20 HARI x 12 BULAN]	6240 OH	30.000	187.200.000	PN-UNAND
D	luran BPJS Kesehatan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT	12 OB		45.240.000	PN-UNAND
511302	Tunjangan Asuransi Kesehatan Non PNS			45.240.000	PN-UNAND
	- luran BPJS Kesehatan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT [29 ORG x 12 BULAN]	348 OB	130.000	45.240.000	PN-UNAND
E	luran BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT	12 BULAN		50.000.160	PN-UNAND
511303	Tunjangan Asuransi Hari Tua Non PNS			50.000.160	PN-UNAND
	- luran BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kependidikan (Non PNS) FT [23 ORG x 12 BULAN]	276 OB	181.160	50.000.160	PN-UNAND
F	Honor Panitia (Non PNS) Kegiatan Bidang I dan II FT	10 KEG		21.000.000	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			21.000.000	PN-UNAND
	- Honor Panitia Kegiatan (Non PNS) [7 ORG x 10 KEG]	70 OK	300.000	21.000.000	PN-UNAND
G	Tunjangan Keagamaan Tenaga Harian (Non PNS) FT	12 ORG		33.750.000	PN-UNAND
511399	Tunjangan Non PNS Lainnya			33.750.000	PN-UNAND
	- Tunjangan Keagamaan Tenaga Harian (Non PNS) FT [15 ORG]	15 ORG	2.250.000	33.750.000	PN-UNAND
H	Lembur Kegiatan Penunjang Pendidikan PNS FT (Keuangan)	1 KEG		36.180.000	PN-UNAND
512301	Lembur			30.720.000	PN-UNAND
	- Lembur PNS Gol. III [8 ORG x 16 JAM x 8 BULAN]	1024 OJ	30.000	30.720.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			5.460.000	PN-UNAND
	- Konsumsi Lembur PNS Gol. III [4 ORG x 13 HARI x 3 BULAN]	156 OH	35.000	5.460.000	PN-UNAND
I	Lembur Kegiatan Penunjang Pendidikan (Non PNS) FT (Keuangan)	1 KEG		16.128.000	PN-UNAND
512301	Lembur			16.128.000	PN-UNAND
	- Lembur Non PNS [7 ORG x 16 JAM x 8 BULAN]	896 OJ	18.000	16.128.000	PN-UNAND
J	Langganan Zoom Meeting DTL	12 BULAN		1.980.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			1.980.000	PN-UNAND
	- Langganan Zoom Kapasitas 100 dengan 2 Akun [12 BULAN]	12 BULAN	165.000	1.980.000	PN-UNAND
K	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran DTL	12 BULAN		50.606.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			30.798.000	PN-UNAND
	- Snack Seminar KP Mahasiswa [4 ORG x 50 KEG]	200 DOK	12.000	2.400.000	PN-UNAND
	- Snack Seminar TA, Seminar Hasil dan Sidang Tugas Akhir Mahasiswa [69 ORG x 7 KALI x 3 KEG]	1449 OK	12.000	17.388.000	PN-UNAND
	- Snack Yudisium [30 ORG x 6 KALI x 1 KEG]	180 OK	12.000	2.160.000	PN-UNAND
	- Pembelian Plastik Sampah ukuran 60 liter [2 PKT]	2 PKT	500.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Air Isi Ulang [250 GALON]	250 GALON	25.000	6.250.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Konsumsi Lembur Non ASN [1 ORG x 1 HARI x 32 MINGGU]	32 OH	30.000	960.000	PN-UNAND
	- Konsumsi Petugas Kebersihan di luar jam kerja [1 ORG x 1 HARI x 32 MINGGU]	32 OH	20.000	640.000	PN-UNAND
512301	Lembur			4.608.000	PN-UNAND
	- Lembur Non ASN [1 ORG x 8 JAM x 1 HARI x 32 MINGGU]	256 OJ	18.000	4.608.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			7.200.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Harian bagian Pengadministrasi Umum Departemen Teknik Lingkungan [2 ORG x 12 BULAN]	24 OB	200.000	4.800.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Harian bagian Pengadministrasi Umum Departemen Teknik Lingkungan (TAMBAHAN) [2 ORG x 6 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	PN-UNAND
521401	Persediaan Perkantoran			8.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan ATK DTL [1 PKT]	1 PKT	8.000.000	8.000.000	PN-UNAND
L	Pengadaan Perlengkapan Taman DTL	1 PKT		2.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Perlengkapan Taman DTL [1 PKT]	1 PKT	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
M	Pengadaan Perlengkapan Dapur DTL	1 PKT		2.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Kelengkapan Dapur DTL [1 PKT]	1 PKT	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
N	Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) Departemen Teknik Industri	6 BULAN		40.000.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			40.000.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) DTI [2 ORG x 20 HARI x 8 BULAN]	320 OH	125.000	40.000.000	PN-UNAND
O	Perjalanan Dinas Kegiatan Penunjang Pendidikan Departemen Teknik Industri	3 KEG		74.100.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			39.600.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 3 KEG]	6 OK	4.000.000	24.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12 OH	800.000	9.600.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12 OH	500.000	6.000.000	PN-UNAND
524401	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Non Manajemen			34.500.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	5.250.000	10.500.000	PN-UNAND
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6 OH	1.000.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6 OH	3.000.000	18.000.000	PN-UNAND
Q	Langganan Zoom Meeting Departemen Teknik Industri	12 BULAN		5.400.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			5.400.000	PN-UNAND
	- Langganan Zoom Kapasitas 100 dengan 2 Akun [12 BULAN]	12 BULAN	450.000	5.400.000	PN-UNAND
R	Pengadaan ATK Keperluan Praktikum Departemen Teknik Industri	1 PKT		15.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			15.000.000	PN-UNAND
-	ATK Praktikum DTI [1 KEG]	1 KEG	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
S	Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran Departemen Teknik Industri	12 BULAN		35.290.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			23.980.000	PN-UNAND
-	Makan Siang Rapat [28 ORG x 10 KEG]	280 OK	32.500	9.100.000	PN-UNAND
-	Air Isi Ulang [10 GALON x 7 BULAN]	70 GALON	24.000	1.680.000	PN-UNAND
-	Keperluan Rumah Tangga [12 BULAN]	12 BULAN	500.000	6.000.000	PN-UNAND
-	Snack Rapat [28 ORG x 10 KEG]	280 OK	12.000	3.360.000	PN-UNAND
-	Konsumsi Lembur S2 [12 ORG x 16 HARI x 1 SMT]	192 OH	20.000	3.840.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan Plakat untuk Tamu [10 BUAH]	10 BUAH	200.000	2.000.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			7.750.000	PN-UNAND
-	Belanja Gaji dan Tunjangan [2 ORG x 31 HARI]	62 OH	125.000	7.750.000	PN-UNAND
522201	Langganan Media Massa dan Jurnal			1.560.000	PN-UNAND
-	Langganan Koran [12 BULAN x 1 MEDIA]	12 BULAN	130.000	1.560.000	PN-UNAND
AM	Pengadaan Kelengkapan Ujian UTS/UAS FT	1 PKT		50.000.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			50.000.000	PN-UNAND
-	Pengadaan ATK Ujian UTS/ UAS FT [1 PKT]	1 PKT	50.000.000	50.000.000	PN-UNAND
AQ	Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) DTL	12 BULAN		54.000.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			54.000.000	PN-UNAND
-	Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) DTL [2 ORG x 18 HARI x 12 BULAN]	432 OB	125.000	54.000.000	PN-UNAND
AR	Honor Dosen Kontrak FT Bidang Ilmu Teknik Industri (Non PNS)	12 BULAN		28.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			28.000.000	PN-UNAND
-	Honor Dosen Kontrak FT Bidang Ilmu Industri (Non PNS) [1 ORG x 8 BULAN]	8 OB	3.500.000	28.000.000	PN-UNAND
AS	Honor Panitia Kegiatan Mahasiswa	250 OK		50.000.000	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			50.000.000	PN-UNAND
-	Honor Panitia Kegiatan Mahasiswa [25 ORG x 10 KEG]	250 OK	200.000	50.000.000	PN-UNAND
K118	Pengelolaan langganan dan layanan daya/ jasa			12.000.000	PN-UNAND
A	Langganan Daya dan Jasa FT	12 BULAN		12.000.000	PN-UNAND
522102	Langganan Telepon			6.000.000	PN-UNAND
-	Langganan Telepon FT [12 BULAN]	12 BULAN	500.000	6.000.000	PN-UNAND
522201	Langganan Media Massa dan Jurnal			6.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Langganan Koran [12 BULAN x 2 MEDIA]	24 BULAN	250.000	6.000.000	PN-UNAND
021	Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			122.464.000	PN-UNAND
K124	Implementasi dan pengembangan sistem informasi penunjang kegiatan akademik dan non-akademik			122.464.000	PN-UNAND
A	<i>Pengembangan Sistem Informasi SIGAP Teknik Sipil</i>	1 PKT		25.000.000	PN-UNAND
532101	Software			25.000.000	PN-UNAND
	- Updating Sistem Informasi SIGAP DTS [1 PKT]	1 PKT	25.000.000	25.000.000	PN-UNAND
B	<i>Pengembangan SI asesmen CPL, database, dan penjamu FT</i>	1 PKT		90.000.000	PN-UNAND
532101	Software			90.000.000	PN-UNAND
	- Pengembangan SI asesmen CPL, database, dan penjamu FT [1 PKT]	1 PKT	90.000.000	90.000.000	PN-UNAND
D	<i>Langganan aplikasi untuk kantor redaksi Jurnal JOSI Departemen Teknik Industri</i>	36 OB		7.464.000	PN-UNAND
522205	Langganan Software			7.464.000	PN-UNAND
	- Langganan Consensus AI [12 BULAN x 2 ORG]	24 BULAN	216.000	5.184.000	PN-UNAND
	- Langganan Adobe InDesign [12 BULAN x 1 ORG]	12 OB	190.000	2.280.000	PN-UNAND
022	Wisuda dan Yudisium			497.910.000	PN-UNAND
K116	Yudisium dan wisuda/pelepasan alumni diploma, sarjana, profesi, spesialis, magister dan doktor			497.910.000	PN-UNAND
A	<i>Pelaksanaan Ujian Terbuka Disertasi Mahasiswa Prodi Doktor Departemen Teknik Sipil</i>	5 KEG		40.650.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			1.750.000	PN-UNAND
	- Honor MC dan Pembaca Do'a [5 KEG]	5 KEG	350.000	1.750.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			38.900.000	PN-UNAND
	- Honor Penguji Ujian Disertasi S3 Luar Unand [6 KEG]	6 KEG	650.000	3.900.000	PN-UNAND
	- Honor Penguji Ujian Disertasi S3 Luar Negeri [4 KEG]	4 KEG	2.500.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	3.500.000	17.500.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 KEG x 2 HARI x 5 KEG]	10 KEG	750.000	7.500.000	PN-UNAND
B	<i>Pelaksanaan Wisuda Fakultas Teknik</i>	6 KEG		425.110.000	PN-UNAND
522404	Sewa Peralatan Penunjang Kegiatan			193.000.000	PN-UNAND
	- Sewa Tenda,Sewa Kursi,Sewa Meja,dll [4 PKT]	4 PKT	40.000.000	160.000.000	PN-UNAND
	- Sewa Baju MC [2 ORG x 6 KEG x 1 HELAI]	12 OK	1.050.000	12.600.000	PN-UNAND
	- Sewa Tenda Kecil tambahan untuk wisuda [6 PKT]	6 PKT	3.400.000	20.400.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			72.000.000	PN-UNAND
	- Jasa dan Cetak Photo Wisuda [6 PKT]	6 PKT	12.000.000	72.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			5.280.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Spanduk Wisuda Panjang [1 LBR x 7 MTR x 2 MTR x 6 KEG]	84 M2	40.000	3.360.000	PN-UNAND
	- Spanduk Wisuda Besar [2 LBR x 4 MTR x 6 KEG]	48 M2	40.000	1.920.000	PN-UNAND
521499	Persediaan Lainnya			18.750.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Cadangan Toga Model Baru Wisudawan/ti [50 BUAH]	50 BUAH	160.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Cadangan Jubah Wisudawan/ti [50 BUAH]	50 BUAH	215.000	10.750.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangga			133.380.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Wisudawan dan Undangan [500 ORG x 6 KEG]	3000 OK	35.000	105.000.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Senat FT, Pimpinan FT dan Panitia Wisuda [60 ORG x 6 KEG]	360 OK	40.000	14.400.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Gladiresik Wisuda [50 ORG x 6 KEG]	300 OK	25.000	7.500.000	PN-UNAND
	- Snack Wisuda Panitia, Senat FT dan Pimpinan FT [60 ORG x 6 KEG]	360 OK	18.000	6.480.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			900.000	PN-UNAND
	- Jasa Hidangan [6 KEG]	6 KEG	150.000	900.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			1.800.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Toga Mahasiswa [120 UNIT]	120 UNIT	15.000	1.800.000	PN-UNAND
C	Pelaksanaan Kerjasama dan Internasionalisasi Pascasarjana FT	5 KEG		32.150.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			30.750.000	PN-UNAND
	- Honor Penguji Seminar Hasil Penelitian Tesis Dosen Luar Unand [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	350.000	1.750.000	PN-UNAND
	- Honor Kuliah Umum Nara Sumber Luar Negeri [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	1.500.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan Kerjasama Internasional PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	7.000.000	14.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4 OH	750.000	3.000.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			1.400.000	PN-UNAND
	- Honor MC dan Pembaca Do'a [4 OK]	4 OK	350.000	1.400.000	PN-UNAND
026	Pemeliharaan sarana/fasilitas fisik dan peralatan Pendukung Perkantoran			2.166.012.499	PN-UNAND
K120	Pemeliharaan sarana/fasilitas fisik perkantoran dan peralatan inventaris kantor			1.897.529.499	PN-UNAND
A	Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Sistem Pendingin FT dan Departemen	1 PKT		52.400.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			52.400.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan AC di DTM [20 UNIT]	20 UNIT	250.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan AC di DTS [20 UNIT]	20 UNIT	250.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan/ Pemeliharaan AC di DTE [14 UNIT]	14 UNIT	600.000	8.400.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan AC di DTI [32 UNIT]	32 UNIT	600.000	19.200.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan AC di DTL [16 UNIT]	16 UNIT	300.000	4.800.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan AC FT	40 UNIT	250.000	10.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>B Pemeliharaan/Perbaikan Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan Departemen Teknik Mesin</i>	1 PKT		10.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			10.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan alat labor di DTM [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	<i>C Perbaikan Eksterior Gedung Departemen Tekni Mesin</i>	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Eksterior Gedung DTM [1 PKT]	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	<i>E Pemeliharaan/Perbaikan Peralatan Perkantoran dan Pendidikan Departemen Teknik Sipil</i>	2 PKT		55.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			55.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana dan Peralatan Perkantoran [1 PKT]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Peralatan Laboratorium [1 PKT]	1 PKT	35.000.000	35.000.000	PN-UNAND
	<i>G Perbaikan Sarana/ Ruang Pengelola Departemen Teknik Sipil</i>	1 PKT		150.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			150.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Sarana/ Ruang Pengelola DTS [1 PKT]	1 PKT	150.000.000	150.000.000	PN-UNAND
	<i>H Perbaikan Sarana/ Ruang Mahasiswa Departemen Teknik Sipil</i>	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Sarana/ Ruang Mahasiswa DTS [1 PKT]	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	<i>I Perbaikan Ruang Baca Departemen Teknik Sipil</i>	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Ruang Baca DTS [1 PKT]	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	<i>J Perbaikan Eksterior Gedung Departemen Teknis Sipil</i>	1 PKT		100.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			100.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Eksterior Gedung DTS [1 PKT]	1 PKT	100.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	<i>K Pemeliharaan dan Perbaikan Sarana (Alat-alat Praktikum) Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		30.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			30.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan ALat-alat DTE [1 PKT]	1 PKT	30.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	<i>L Pemeliharaan dan Perbaikan Prasarana Kantor dan Laboratorium Departemen Teknik Elektro</i>	1 PKT		30.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			30.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan dan Perbaikan Prasarana Kantor dan Laboratorium DTE [1 PKT]	1 PKT	30.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	<i>M Pemeliharaan Kendaraan Pendukung Perkantoran FT</i>	7 UNIT		33.600.000	PN-UNAND
522601	Pajak Kendaraan Bermotor			5.600.000	PN-UNAND
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas FT [2 UNIT]	2 UNIT	2.500.000	5.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pembayaran Pajak kendaraan Dinas FT (Operasional) [2 UNIT]	2 UNIT	300.000	600.000	PN-UNAND
523999	Pemeliharaan Lainnya			28.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas FT [4 UNIT]	4 UNIT	7.000.000	28.000.000	PN-UNAND
N	BBM Operasional Kendaraan Dinas FT	7 UNIT		64.500.000	PN-UNAND
523102	Bahan Bakar Minyak dan Pelumas			64.500.000	PN-UNAND
	- BBM Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 (4 Unit) FT [4000 LITER]	4000 LITER	15.000	60.000.000	PN-UNAND
	- BBM Operasional Kendaraan Dinas Roda 2 (2 Unit) FT [300 LITER]	300 LITER	15.000	4.500.000	PN-UNAND
O	Pemeliharaan dan Perbaikan Sarana dan Prasarana FT	6 PKT		112.399.999	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			50.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Peralatan Perkantoran FT [2 PKT]	2 PKT	15.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Fisik FT [2 PKT]	2 PKT	10.000.000	20.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			62.399.999	PN-UNAND
	- Pemeliharaan dan Perbaikan Musholla FT [1 PKT]	1 PKT	12.399.999	12.399.999	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Gedung Dekanat FT [1 PKT]	1 PKT	50.000.000	50.000.000	PN-UNAND
P	Perbaikan Ruang Rapat DTL	1 PKT		130.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			130.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Ruang Rapat DTL [1 PKT]	1 PKT	130.000.000	130.000.000	PN-UNAND
Q	Perbaikan Ruang RSTA2 dan backdrop DTL	1 PKT		83.250.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			83.250.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Ruang RSTA2 dan backdrop DTL [1 PKT]	1 PKT	83.250.000	83.250.000	PN-UNAND
R	Perbaikan Pintu dan Jendela Lantai 3 DTL	1 PKT		26.085.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			26.085.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Pintu dan Jendela Lantai 3 DTL [1 PKT]	1 PKT	26.085.000	26.085.000	PN-UNAND
S	Pemeliharaan dan Perbaikan Sarana dan Prasarana Departemen Teknik Industri	2 PKT		50.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			50.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan Sarana Perkuliahan [2 KEG]	2 KEG	10.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Fasilitas DT1 [2 KEG]	2 KEG	15.000.000	30.000.000	PN-UNAND
T	Pemeliharaan/Perbaikan Alat Laboratorium di DTL	1 PKT		38.794.500	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			38.794.500	PN-UNAND
	- Perbaikan Alat - Alat Praktikum di DTL [1 PKT]	1 PKT	38.794.500	38.794.500	PN-UNAND
U	Instalasi Proyektor Departemen Teknik Industri	7 KEG		9.700.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			9.700.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Jasa instalasi proyektor Multimedia [1 KEG]	1 KEG	3.700.000	3.700.000	PN-UNAND
	- Jasa instalasi proyektor Infocus [6 KEG]	6 KEG	1.000.000	6.000.000	PN-UNAND
V	Penambahan Daya Listrik FT	1 PKT		130.000.000	PN-UNAND
523303	Pemeliharaan Jaringan			130.000.000	PN-UNAND
	- Penambahan Daya Listrik Gedung-Gedung FT	1 PKT	130.000.000	130.000.000	PN-UNAND
W	Pemeliharaan dan Perbaikan Sarana dan Prasarana Departemen Teknik Industri (Tambahan)	30 UNIT		33.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			33.000.000	PN-UNAND
	- Upgrade ke SSD Komputer Laboratorium DTI [30 UNIT]	30 UNIT	1.100.000	33.000.000	PN-UNAND
Y	Pemeliharaan/ Perbaikan Sarana Fisik Departemen Teknik Mesin (Perbaikan Dak beton lantai 4 DTM)	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			200.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Dak beton lantai 4 DTM [1 PKT]	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
Z	Pemeliharaan Jaringan Listrik Gardu FT	1 PKT		200.000.000	PN-UNAND
523303	Pemeliharaan Jaringan			200.000.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Jaringan Listrik Gardu FT	1 PKT	200.000.000	200.000.000	PN-UNAND
AA	Pemeliharaan/Perbaikan Sarana dan Peralatan Perkantoran untuk persiapan akreditasi prodi S3 DTM [1 PKT]	1 PKT		10.000.000	PN-UNAND
523101	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			10.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana dan Peralatan Perkantoran untuk persiapan akreditasi prodi S3 DTM [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
AB	Perbaikan pemipaan dan saluran air Dak Lantai 3 Departemen Teknik Industri	1 PKT		48.800.000	PN-UNAND
523201	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			48.800.000	PN-UNAND
	- Perbaikan Dak beton lantai 4 DTI [1 PKT]	1 PKT	48.800.000	48.800.000	PN-UNAND
K121	Pengelolaan operasional sarana pengairan, jaringan komunikasi dan kelistrikan kampus			268.483.000	PN-UNAND
A	Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Air, Listrik dan Jaringan Internet di FT dan Departemen	1 PKT		248.483.000	PN-UNAND
523303	Pemeliharaan Jaringan			186.323.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Listrik di DTM [1 PKT]	1 PKT	40.000.000	40.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Listrik di DTS [2 SMT]	2 SMT	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Jaringan Internet DTS [3 PKT] [3 PKT]	3 PKT	15.000.000	45.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/ Perbaikan Sarana Listrik DTE [1 KEG]	1 KEG	13.000.000	13.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/ Perbaikan Instalasi Listrik FT [2 SMT]	2 SMT	12.500.000	25.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Jaringan Internet DTI [12 BULAN]	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Listrik DTI [12 BULAN]	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pemeliharaan/ Perbaikan Sarana Listrik DTL [1 PKT]	1 PKT	5.323.000	5.323.000	PN-UNAND
523302	Pemeliharaan Irigasi			62.160.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Air di DTM [1 PKT]	1 PKT	8.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Air di DTS [2 SMT]	2 SMT	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/ Perbaikan Sarana Air DTE [1 KEG]	1 KEG	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Air di DT1 [12 BULAN]	12 BULAN	1.180.000	14.160.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Air FT [2 SMT]	2 SMT	7.500.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Sarana Instalasi Air DTL [1 PKT]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
B	Pemeliharaan/Perbaikan Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK) di FT	1 PKT		20.000.000	PN-UNAND
523303	Pemeliharaan Jaringan			20.000.000	PN-UNAND
	- Pemeliharaan/Perbaikan Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK) di FT [1 PKT]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
1613.IKSS8.P25	Penguatan sistem manajemen kinerja Unand			228.540.000	PN-UNAND
020	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			228.540.000	PN-UNAND
K131	Pelaksanaan rapat koordinasi dan rapat kerja tahunan			203.540.000	PN-UNAND
A	Rapat Kerja Departemen Teknik Mesin	1 KEG		29.990.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			24.500.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 1 HARI]	35 OH	700.000	24.500.000	PN-UNAND
524102	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Dalam Provinsi			5.250.000	PN-UNAND
	- Uang Meeting Fullboard DTM [35 ORG x 1 ORG]	35 OH	150.000	5.250.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			240.000	PN-UNAND
	- Spanduk [1 LBR x 4 MTR x 1.5 MTR]	6 M2	40.000	240.000	PN-UNAND
B	Rapat Kerja Departemen Teknik Sipil	1 PKT		51.740.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			32.500.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullboard [50 OP]	50 OP	650.000	32.500.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			240.000	PN-UNAND
	- Spanduk [1 LBR x 4 MTR x 1.5 MTR]	6 M2	40.000	240.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			4.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Kemendikbudristek [4 OJ]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND
524102	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Dalam Provinsi			15.000.000	PN-UNAND
	- Transportasi [50 OH]	50 OH	215.000	10.750.000	PN-UNAND
	- Uang Harian Kegiatan Rapat [50 ORG]	50 OH	85.000	4.250.000	PN-UNAND
C	Rapat Kerja Fakultas Teknik	1 KEG		76.620.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			39.650.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullboard [61 ORG x 1 HARI]	61 OH	650.000	39.650.000	PN-UNAND
524102	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Dalam Provinsi			22.570.000	PN-UNAND
-	Uang Transportasi Peserta Rapat [48 ORG x 1 HARI]	48 OH	215.000	10.320.000	PN-UNAND
-	Uang Harian Peserta Rapat [98 ORG x 1 KEG]	98 OK	125.000	12.250.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			14.400.000	PN-UNAND
-	Paket Outbond [45 ORG]	45 ORG	320.000	14.400.000	PN-UNAND
D	Pengadaan Rapat Koordinasi Reformasi Birokrasi Dalam Rangka Pembangunan Zona Integritas WBK WBBM FT	1 KEG		10.800.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			7.200.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullday [1 KEG x 30 ORG]	30 OK	240.000	7.200.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			3.600.000	PN-UNAND
-	Uang Transportasi Kegiatan [1 KEG x 30 ORG]	30 OK	120.000	3.600.000	PN-UNAND
E	Rapat Kerja DTL	1 PKT		24.390.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			240.000	PN-UNAND
-	Spanduk [2 LBR x 4 MTR x 1.5 MTR]	12 M2	20.000	240.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			18.000.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 1 HARI]	30 OH	600.000	18.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			6.150.000	PN-UNAND
-	Uang transportasi DTL [30 ORG x 1 HARI]	30 OH	120.000	3.600.000	PN-UNAND
-	Uang Harian DTL [30 ORG]	30 ORG	85.000	2.550.000	PN-UNAND
F	Rapat Kerja Departemen Teknik Industri	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			10.000.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 PKT]	50 ORG	200.000	10.000.000	PN-UNAND
K133	Pengelolaan dan pengembangan sistem manajemen kinerja UNAND			25.000.000	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Program Zona Integritas FT 2024	2 KEG		25.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			25.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Kegiatan Zona Integritas FT 2024 [1 KEG]	1 KEG	25.000.000	25.000.000	PN-UNAND
1613.IKU1	Persentase Lulusan S1 dan D4/D3/D2 yang berhasil memiliki pekerjaan, melanjutkan studi dan menjadi wiraswasta			589.260.016	PN-UNAND
1613.IKU1.P02	Peningkatan kualitas input mahasiswa			283.200.000	PN-UNAND
001	Penerimaan Mahasiswa Baru			283.200.000	PN-UNAND
K4	Promosi dan roadshow universitas/fakultas/ departemen/ program studi			283.200.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
A	<i>Promosi Departemen Teknik Mesin</i>	1 KEG		6.000.000	PN-UNAND
522202	iklan dan Promosi			6.000.000	PN-UNAND
-	Promosi DTM di Media Cetak [1 KEG]	1 KEG	6.000.000	6.000.000	PN-UNAND
B	<i>Roadshow Departemen Teknik Mesin Ke SMA dan Industri ke luar Sumbar</i>	1 KEG		54.900.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			54.900.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [12 ORG x 5 HARI]	60 OH	370.000	22.200.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 5 HARI]	15 UH	900.000	13.500.000	PN-UNAND
-	Penginapan [6 KMR x 4 HARI]	24 OH	800.000	19.200.000	PN-UNAND
C	<i>Promosi Departemen Teknik Sipil di Media Cetak</i>	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
522202	iklan dan Promosi			10.000.000	PN-UNAND
-	Promosi DTS di Media Cetak [2 TERBIT]	2 TERBIT	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
D	<i>Roadshow Departemen Teknik Sipil Ke SMA dan Industri di Sumatera</i>	1 KEG		64.600.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			46.800.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [20 ORG x 2 HARI]	40 OH	370.000	14.800.000	PN-UNAND
-	penginapan [10 KMR x 4 HARI]	40 OH	800.000	32.000.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			17.800.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan roda 4 [5 UNIT x 4 HARI]	20 UH	890.000	17.800.000	PN-UNAND
E	<i>Roadshow Prodi Arsitektur Ke Perguruan Tinggi di Jambi - Riau - Bengkulu</i>	1 KEG		37.500.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			30.000.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [6 ORG x 5 HARI]	30 OH	500.000	15.000.000	PN-UNAND
-	Penginapan [3 KMR x 5 HARI]	15 OH	1.000.000	15.000.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			7.500.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Roda 6 [1 KEG x 5 HARI]	5 UH	1.500.000	7.500.000	PN-UNAND
F	<i>Roadshow Departemen Teknik Elektro di Sumatera</i>	1 KEG		40.400.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			30.400.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [8 ORG x 5 HARI]	40 OH	400.000	16.000.000	PN-UNAND
-	Sewa hotel/penginapan [4 KMR x 4 HARI]	16 OH	900.000	14.400.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			10.000.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan (Roda 4) [2 UNIT x 5 HARI]	10 UH	1.000.000	10.000.000	PN-UNAND
G	<i>Promosi FT di Media Cetak</i>	10 TERBIT		10.000.000	PN-UNAND
522202	iklan dan Promosi			10.000.000	PN-UNAND
-	Promosi FT di Media Cetak [20 TERBIT]	20 TERBIT	500.000	10.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
H	Roadshow Departemen Teknik Lingkungan ke SMA di Provinsi Sumbar	1 KEG		9.600.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			7.200.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 4 HARI]	8 UH	900.000	7.200.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			2.400.000	PN-UNAND
-	Konsumsi makan siang [15 ORG x 4 HARI]	60 OH	40.000	2.400.000	PN-UNAND
I	Promosi Program Sarjana dan Pascasarjana Departemen Teknik Industri	1 KEG		23.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			21.000.000	PN-UNAND
-	Desain dan Pencetakan Katalog Mata Kuliah Program Sarjana dan Pascasarjana DTI [300 BUAH]	300 BUAH	70.000	21.000.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Pengiriman Katalog Mata Kuliah Program Sarjana dan Pascasarjana ke Berbagai Instansi [2 KEG]	2 KEG	1.000.000	2.000.000	PN-UNAND
J	Roadshow Departemen Teknik Industri Ke Perguruan Tinggi di SUMATERA	1 KEG		27.200.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			20.700.000	PN-UNAND
-	uang harian [6 ORG x 5 HARI]	30 OH	370.000	11.100.000	PN-UNAND
-	Penginapan [3 KMR x 4 HARI]	12 OH	800.000	9.600.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			6.500.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 5 HARI]	5 UH	1.300.000	6.500.000	PN-UNAND
1613.IKU1.P07	Penguatan kompetensi lulusan dalam kewirausahaan dan pengembangan industri kreatif			306.060.016	PN-UNAND
006	Pembinaan Karir Mahasiswa			65.000.005	PN-UNAND
K33	Pelaksanaan ujian kompetensi standar nasional/ internasional dan ujian sertifikasi profesi			25.000.000	PN-UNAND
A	Pembiayaan Mahasiswa Mengikuti Ujian Sertifikasi/Kompetensi Departemen Teknik Mesin	1 KEG		20.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			20.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan mahasiswa mengikuti pelatihan/sertifikasi kompetensi DTM [1 KEG]	1 KEG	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
B	Pelatihan TOEFL Mahasiswa Kelas KBI Departemen Teknik Mesin	1 KEG		5.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			5.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Pelatihan TOEFL mahasiswa kelas KBI DTM [1 KEG]	1 KEG	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
K34	Pelaksanaan test TOEFL, IELTS, TOEIC, dan pelatihan bahasa asing			10.000.000	PN-UNAND
A	Bantuan Registrasi Tes IELTS Dosen Departemen Teknik Sipil	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			10.000.000	PN-UNAND
-	Registrasi Peserta [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
K35	Pelaksanaan tracer study dan pengembangan pusat karir			30.000.005	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>B Konsumsi dan Transport Kegiatan Akademik dan Kemahasiswaan FT</i>	4 KEG		3	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			1	PN-UNAND
	- Transportasi Panitia Mahasiswa [1 ORG x 1 HARI]	1 OH	1	1	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2	PN-UNAND
	- Makan Siang [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	1	1	PN-UNAND
	- Snack kotak [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	1	1	PN-UNAND
	<i>C Kegiatan Alek Gadang (AGAT) FT</i>	2 KEG		30.000.000	PN-UNAND
541199	Belanja Bantuan Lainnya			30.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan Lomba Nasional AGAT [1 KEG]	1 KEG	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan Expo AGAT [1 KEG]	1 KEG	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
	<i>D Pelaksanaan Tracer Study dan Evaluasi Hasil Tracer Study Program Sarjana dan Pascasarjana Departemen Teknik Industri</i>	2 KEG		2	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1	PN-UNAND
	- Makan Siang [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	1	1	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			1	PN-UNAND
	- ATK Tracer Study dan Evaluasi Hasil Tracer Study Program Sarjana dan Pascasarjana Departemen Teknik Industri [1 KEG]	1 KEG	1	1	PN-UNAND
009	Penguatan kompetensi lulusan dalam kewirausahaan dan pengembangan industri kreatif			188.060.000	PN-UNAND
K29	Kuliah umum dan seminar Kewirausahaan			188.060.000	PN-UNAND
	<i>A Kegiatan Kuliah Umum Departemen Teknik Mesin</i>	4 KEG		7.200.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			7.200.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8 OJ	900.000	7.200.000	PN-UNAND
	<i>B Kegiatan Kuliah Praktisi Mengajar Departemen Teknik Sipil</i>	4 KEG		4.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			4.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 4 PERTM]	32 OJ	125.000	4.000.000	PN-UNAND
	<i>C Kegiatan Lecture Series Departemen Teknik Sipil</i>	6 KEG		34.060.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			19.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [2 JAM x 6 KEG]	12 OJ	500.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	4.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8 OH	600.000	4.800.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke Bandara [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4 OK	200.000	800.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			1.200.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten (Non PNS) [2 ORG x 6 KEG]	12 OK	100.000	1.200.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			11.760.000	PN-UNAND
	- Snack [40 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	240 OK	14.000	3.360.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [40 ORG x 6 KEG]	240 OK	35.000	8.400.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			1.500.000	PN-UNAND
	- ATK Lecture Series Departemen Teknik Sipil [6 KEG]	6 KEG	250.000	1.500.000	PN-UNAND
	<i>D</i> Kegiatan Webinar Series Departemen Teknik Sipil	10 KEG		12.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			10.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [10 ORG x 2 JAM]	20 OJ	500.000	10.000.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten [2 ORG x 10 KEG]	20 OK	100.000	2.000.000	PN-UNAND
	<i>E</i> Kuliah Umum Kewirausahaan FT oleh Praktisi	3 KEG		11.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Reward FT [2 PKT]	2 PKT	1.000.000	2.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			9.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber kewirausahaan mahasiswa FT [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10 OJ	900.000	9.000.000	PN-UNAND
	<i>F</i> Kegiatan Lecture Series FT	4 KEG		26.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			26.400.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16 OJ	900.000	14.400.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Negeri [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8 OJ	1.500.000	12.000.000	PN-UNAND
	<i>G</i> Pengadaan Kuliah Tamu Prodi Arsitektur	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			10.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [4 KEG]	4 KEG	900.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Tiket Pesawat PP	1 KALI	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan	1 KMR	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Transporasi dari dan ke Bandara	2 KALI	200.000	400.000	PN-UNAND
	<i>H</i> Kegiatan Kuliah Umum Departemen Teknik Elektro	1 KEG		12.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			12.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Kemendikbudristek [10 ORG x 2 JAM]	20 OJ	600.000	12.000.000	PN-UNAND
	<i>I</i> Kegiatan Kuliah Umum Alumni/Pakar DTL	8 KEG		14.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			14.400.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [8 ORG x 2 JAM]	16 OJ	900.000	14.400.000	PN-UNAND
	<i>J</i> Kegiatan Kuliah Praktisi Mengajar DTL	4 KEG		4.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522302	Jasa Profesi			4.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 PERTM]	16 OJ	250.000	4.000.000	PN-UNAND
K	Seminar Program Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri	1 KEG		37.500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			20.700.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	900.000	8.100.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Negeri [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	1.400.000	12.600.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			16.800.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	4.000.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Sewa hotel/penginapan [3 KMR x 2 HARI]	6 OH	800.000	4.800.000	PN-UNAND
L	Pengadaan Kuliah Tamu DTM	1 KEG		15.500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			4.800.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [1 KEG x 4 JAM]	4 OJ	1.200.000	4.800.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			9.500.000	PN-UNAND
	- Tiket Pesawat PP [1 KALI]	1 KALI	5.500.000	5.500.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 KMR x 3 HARI]	3 KMR	1.200.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Transporasi dari dan ke Bandara [2 KALI]	2 KALI	200.000	400.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1.200.000	PN-UNAND
	- Snack untuk Peserta Kuliah Umum	80 KTK	15.000	1.200.000	PN-UNAND
017	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			53.000.011	PN-UNAND
K42	Pelaksanaan Summer Course			11	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Summer Course untuk Peningkatan Jumlah Mahasiswa Asing FT	1 KEG		11	PN-UNAND
524102	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Dalam Provinsi			3	PN-UNAND
	- Tiket perjalanan pp [1 ORG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HARI]	1 OH	1	1	PN-UNAND
	- Penginapan [1 KMR x 1 HARI]	1 HARI	1	1	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2	PN-UNAND
	- Snack [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND
	- Makan Siang Peserta dan Panitia [1 ORG x 1 HARI]	1 OH	1	1	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			1	PN-UNAND
	- Seminar kit [1 ORG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			1	PN-UNAND
	- Honor Pembicara [1 ORG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
512299	Honorarium Lainnya			1	PN-UNAND
-	Honor Panitia Kegiatan (mahasiswa) [1 ORG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			1	PN-UNAND
-	Honor Panitia Kegiatan (Non PNS) [1 ORG x 1 KEG]	1 ORG	1	1	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			2	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Kapasitas 40 Orang [1 HARI]	1 HARI	1	1	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Kapasitas 30 Orang [1 HARI]	1 HARI	1	1	PN-UNAND
K46	Pelaksanaan student exchange/mobility			53.000.000	PN-UNAND
A	Keikutsertaan Mahasiswa Departemen Teknik Mesin dalam Student Mobility Ke Luar Negeri	1 KEG		43.000.000	PN-UNAND
526101	Pertukaran Mahasiswa			43.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Mahasiswa Teknik Mesin Peserta Student Mobility di Univ. di Asia Timur [1 MHS]	1 MHS	27.000.000	27.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Mahasiswa Teknik Mesin Peserta Student Mobility di Univ. di Asia Tenggara [2 MHS]	2 MHS	8.000.000	16.000.000	PN-UNAND
B	Keikutsertaan Mahasiswa DTL dalam Credit Earning Ke Luar Negeri	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
526101	Pertukaran Mahasiswa			10.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan transportasi lokal [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	2.000.000	10.000.000	PN-UNAND
1613.IKU2	Persentase Lulusan S1 dan D4/D3/D2 yang menjalankan kegiatan di luar program studi atau meraih prestasi			985.964.000	PN-UNAND
1613.IKU2.P06	Pembinaan softskill, karakter dan prestasi mahasiswa			985.964.000	PN-UNAND
005	Kegiatan Kemahasiswaan			822.964.000	PN-UNAND
K20	Pengelolaan/pembinaan aktivitas UKM (unit-unit kegiatan mahasiswa) dan lembaga organisasi kemahasiswaan			50.400.000	PN-UNAND
A	Pembiayaan Kegiatan Lembaga Kemahasiswaan FT	10 JUDUL		45.000.000	PN-UNAND
541199	Belanja Bantuan Lainnya			45.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Kegiatan Kreatifitas dan Inovatif Lembaga Kemahasiswaan FT [6 JUDUL]	6 JUDUL	7.500.000	45.000.000	PN-UNAND
B	Workshop Kegiatan Kemahasiswaan FT	3 KEG		5.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			5.400.000	PN-UNAND
-	Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6 OK	900.000	5.400.000	PN-UNAND
K21	Pengenalan Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Baru (PKKMB)/ Bimbingan Aktivitas Kemahasiswaan dalam Tradisi Ilmiah (BAKTI)			159.750.000	PN-UNAND
A	Bimbingan Aktifitas Kemahasiswaan dan Tradisi Ilmiah (BAKTI) Mahasiswa Baru FT	1 KEG		159.750.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			153.450.000	PN-UNAND
-	Makan Siang Mahasiswa Baru [850 ORG x 3 HARI]	2550 OH	35.000	89.250.000	PN-UNAND
-	Snack Mahasiswa Baru [850 ORG x 3 HARI]	2550 OH	15.000	38.250.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Makan Siang Panitia Mahasiswa [80 ORG x 3 HARI]	240 OH	35.000	8.400.000	PN-UNAND
	- Snack Panitia Mahasiswa [80 ORG x 3 HARI]	240 OH	15.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Panitia Tendik dan Tamu Pimpinan [50 ORG x 3 HARI]	150 OH	35.000	5.250.000	PN-UNAND
	- Snack Panitia Tendik [50 ORG x 3 HARI]	150 OH	15.000	2.250.000	PN-UNAND
	- Makan Siang Mahasiswa Baru Pasca [150 ORG x 1 HARI]	150 OH	35.000	5.250.000	PN-UNAND
	- Air Mineral Gelas [20 DUS x 3 HARI]	60 DUS	20.000	1.200.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			3.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			2.700.000	PN-UNAND
	- Honor Dokter [3 ORG x 1 KEG]	3 DOK	300.000	900.000	PN-UNAND
	- Honor Perawat [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	300.000	900.000	PN-UNAND
	- Honor Sopir [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	300.000	900.000	PN-UNAND
K24	Pelaksanaan Program Kreatifitas Mahasiswa (PKM)			64.100.000	PN-UNAND
A	Workshop PKM/Pimnas FT	2 KEG		3.600.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			3.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber/Juri [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4 OJ	900.000	3.600.000	PN-UNAND
B	Reward Penyusunan Proposal PKM Mahasiswa FT	1 KEG		18.500.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			18.500.000	PN-UNAND
	- Reward Penyusunan Proposal PKM Mahasiswa FT [37 PROP]	37 PROP	500.000	18.500.000	PN-UNAND
C	Pengadaan Seragam PimNas FT	1 PKT		32.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			32.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Seragam PIMNAS FT [80 ORG x 1 KEG]	80 OK	400.000	32.000.000	PN-UNAND
E	Workshop Pembimbingan PKM DTL	1 PKT		10.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			10.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan workshop PKM DTL [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
K25	Pelaksanaan kegiatan/even/lomba bidang penalaran dan akademik mahasiswa serta pembiayaan keikutsertaan mahasiswa UNAND di tingkat lokal/wilayah/nasional/ internasional			383.660.000	PN-UNAND
A	Kegiatan Mechanical Creativity mahasiswa Departemen Teknik Mesin	5 KEG		18.000.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			18.000.000	PN-UNAND
	- Juara I [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	2.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Juara II [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	1.500.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Juara III [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>B Kegiatan Studi Ekskursi Mahasiswa Departemen Teknik Sipil</i>	5 KEG		20.000.000	PN-UNAND
521102	Bahan Habis Pakai Laboratorium dan Penelitian			20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Studi Ekskursi Mahasiswa DTS [2 PKT]	2 PKT	10.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	<i>C Workshop Penulisan Publikasi Ilmiah untuk mahasiswa FT</i>	2 KEG		9.400.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1.400.000	PN-UNAND
	- Makan siang [20 ORG x 1 HARI x 2 JAM]	40 OJ	35.000	1.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			7.200.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber/Juri dari Luar Unand [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI]	8 OH	900.000	7.200.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			800.000	PN-UNAND
	- Transportasi Panitia Mahasiswa [4 ORG x 2 HARI]	8 OH	100.000	800.000	PN-UNAND
	<i>D Workshop Penulisan Patent, HKI, dsb untuk mahasiswa FT</i>	2 KEG		5.800.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1.400.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [20 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	40 OK	35.000	1.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			3.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber/Juri dari Luar Unand [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI]	4 OJ	900.000	3.600.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			800.000	PN-UNAND
	- Transportasi Panitia Mahasiswa [4 ORG x 2 HARI]	8 OH	100.000	800.000	PN-UNAND
	<i>E Pembiayaan Registrasi Lomba Nasional dan Internasional FT</i>	5 KEG		30.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			30.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Lomba Nasional dan Internasional FT [15 KEG]	15 KEG	2.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	<i>F Pengadaan Barang Kebutuhan Kontes Robot Terbang Indonesia (KRTI) dan Kontes Kapal Cepat Tak Berawak Nasional Fakultas Teknik Universitas Andalas</i>	10 JUDUL		135.000.000	PN-UNAND
531201	Peralatan dan Mesin			135.000.000	PN-UNAND
	- Pengadaan Barang Kebutuhan Kontes Robot Terbang Indonesia (KRTI) dan Kontes Kapal Cepat Tak Berawak Nasional Fakultas Teknik Universitas Andalas [1 PKT]	1 JUDUL	135.000.000	135.000.000	PN-UNAND
	<i>H Workshop Peningkatan Akreditasi Jurnal FT</i>	2 KEG		2.500.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2.500.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [25 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	50 OK	35.000	1.750.000	PN-UNAND
	- Snack Peserta [25 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	50 OK	15.000	750.000	PN-UNAND
	<i>I Kegiatan Environmental Responsibility DTL</i>	1 KEG		4.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			4.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Environmental Responsibility [1 PKT]	1 PKT	4.000.000	4.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>J Keikutsertaan Mahasiswa Pasca Sarjana dalam Seminar Nasional dan Internasional Departemen Teknik Industri</i>	5 KEG		53.000.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			28.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [5 OK]	5 OK	4.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10 OH	800.000	8.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			25.000.000	PN-UNAND
	- Biaya Registrasi Peserta [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
	<i>K Workshop Online Penulisan Ilmiah Program Pasca Teknik Industri</i>	1 KEG		3.600.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			3.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [1 ORG x 4 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	PN-UNAND
	<i>L Workshop Offline Penulisan Ilmiah Program Pasca Teknik Industri</i>	1 KEG		21.200.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2.800.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [40 ORG x 2 KEG]	80 OK	35.000	2.800.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			7.200.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [2 ORG x 4 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			11.200.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	4.000.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Sewa hotel/penginapan [2 KMR x 2 HARI]	4 HARI	800.000	3.200.000	PN-UNAND
	<i>M Keikutsertaan dalam Lomba Keilmuan Mahasiswa Departemen Teknik Industri</i>	2 KEG		23.200.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			23.200.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [4 ORG x 2 KEG]	8 OK	1.500.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32 OH	200.000	6.400.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32 OH	150.000	4.800.000	PN-UNAND
	<i>N Konsinyering kegiatan FT</i>	120 OH		57.960.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			57.960.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 4 KEG]	120 OK	248.000	29.760.000	PN-UNAND
	- Uang Transportasi Peserta Rapat [30 ORG x 4 KEG]	120 OK	150.000	18.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian Peserta Rapat [30 ORG x 4 KEG]	120 OK	85.000	10.200.000	PN-UNAND
K26	Pelaksanaan kegiatan/even/lomba bidang minat dan bakat mahasiswa serta pembiayaan keikutsertaan mahasiswa UNAND di tingkat lokal/wilayah/nasional/internasional			146.154.000	PN-UNAND
	<i>A Kegiatan Lomba Kontes Robot Terbang Indonesia (KRTI) Departemen Teknik Mesin</i>	1 KEG		15.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			15.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Penginapan [4 KMR x 5 HARI]	20 KMR	350.000	7.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [8 ORG x 5 HARI]	40 OH	200.000	8.000.000	PN-UNAND
B	Kegiatan Lomba Kontes Mobil Hemat Energi (KMHE) Departemen Teknik Mesin	1 KEG		15.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			15.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [4 KMR x 5 HARI]	20 KMR	350.000	7.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [8 ORG x 5 HARI]	40 OH	200.000	8.000.000	PN-UNAND
C	Kegiatan Lomba Kontes Kapal Cepat Tanpa Awak Departemen Teknik Mesin	1 KEG		15.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			15.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [4 KMR x 5 HARI]	20 KMR	350.000	7.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [8 ORG x 5 HARI]	40 OH	200.000	8.000.000	PN-UNAND
D	Kegiatan Lomba Mahasiswa Departemen Teknik Sipil	1 KEG		19.200.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Pembelian Komponen Alat [1 KEG]	1 KEG	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			17.200.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	2.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18 OH	200.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24 OH	150.000	3.600.000	PN-UNAND
E	Kajian Lingkungan Mahasiswa DTL	1 KEG		1.500.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			1.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kajian Lingkungan Mahasiswa DTL [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
F	Kegiatan Studi Ekskursi Mahasiswa DTL	1 KEG		17.454.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			15.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Studi Ekskursi Mahasiswa DTL [1 PKT]	1 PKT	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
524102	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Dalam Provinsi			2.454.000	PN-UNAND
	- Tiket PP Dosen Pendamping [2 ORG]	2 ORG	585.000	1.170.000	PN-UNAND
	- Uang Harian Dosen Pendamping [2 ORG x 3 HARI]	6 OH	214.000	1.284.000	PN-UNAND
G	Kegiatan Kreativitas dan Inovasi DTL	4 KEG		8.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			8.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan Tim Kreativitas dan Inovasi KBK [4 KEG]	4 KEG	2.000.000	8.000.000	PN-UNAND
H	Kegiatan Bakti Sosial HMTL	1 KEG		2.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Bakti Sosial HMTL [1 KEG]	1 KEG	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>I Kegiatan Evergreen</i>	5 KEG		2.500.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan Evergreen [5 KEG]	5 KEG	500.000	2.500.000	PN-UNAND
	<i>J Kegiatan Peringatan Hari Besar Lingkungan DTL</i>	1 KEG		2.500.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			2.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Peringatan Hari Besar Lingkungan DTL [1 KEG]	1 KEG	2.500.000	2.500.000	PN-UNAND
	<i>K Seminar Kewirausahaan HMTL</i>	1 KEG		1.500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			1.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Seminar Kewirausahaan [1 OJ]	1 OJ	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
	<i>L Kegiatan Kajian Islami HMTL</i>	1 KEG		500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			500.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	250.000	500.000	PN-UNAND
	<i>M Kegiatan DTL Bersyukur</i>	1 KEG		3.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			3.000.000	PN-UNAND
	- Kegiatan Big Cleaning Day DTL [1 KEG]	1 KEG	3.000.000	3.000.000	PN-UNAND
	<i>N Kegiatan LDA DTL</i>	1 KEG		9.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			2.000.000	PN-UNAND
	- Honor Juri [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	500.000	2.000.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			7.000.000	PN-UNAND
	- Juara Kegiatan [1 PKT]	1 PKT	7.000.000	7.000.000	PN-UNAND
	<i>O Futsal Cup HMTL</i>	1 PKT		4.000.000	PN-UNAND
522499	Sewa Lainnya			3.500.000	PN-UNAND
	- Sewa Lapangan Futsal	1 PKT	3.500.000	3.500.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			500.000	PN-UNAND
	- Beli Bola Futsal [2 BUAH]	2 BUAH	250.000	500.000	PN-UNAND
	<i>P Pembiayaan kegiatan lomba kemahasiswaan FT</i>	2 KEG		30.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			30.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan kegiatan lomba kemahasiswaan [2 KEG]	2 KEG	15.000.000	30.000.000	PN-UNAND
K27	Pemberian apresiasi/penghargaan bagi mahasiswa UNAND berprestasi			18.900.000	PN-UNAND
	<i>A Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Departemen Teknik Mesin</i>	1 KEG		4.000.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			4.000.000	PN-UNAND
	- Penghargaan Mahasiswa Berprestasi DTM [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
C	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi FT	4 KEG		2.900.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			2.900.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Terbaik I [1 MHS]	1 MHS	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Terbaik II [1 MHS]	1 MHS	800.000	800.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Terbaik III [1 MHS]	1 MHS	600.000	600.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi Favorit [1 MHS]	1 MHS	500.000	500.000	PN-UNAND
D	Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Departemen Teknik Sipil	1 KEG		8.000.000	PN-UNAND
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			8.000.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi [8 ORG x 1 KEG] [8 ORG x 1 KEG]	8 OK	1.000.000	8.000.000	PN-UNAND
F	Pemilihan Mahasiswa Berprestasi DTL	1 KEG		4.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			4.000.000	PN-UNAND
-	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND
007	Penguatan Internasionalisasi			163.000.000	PN-UNAND
K28	Pelaksanaan credit earning/transfer mahasiswa di dalam negeri dan luar negeri			163.000.000	PN-UNAND
A	Keikutsertaan Mahasiswa Departemen Teknik Industri dalam Credit Transfer Ke Luar Negeri	1 KEG		150.000.000	PN-UNAND
526101	Pertukaran Mahasiswa			150.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Mahasiswa DTI dalam Credit Transfer/ Student Mobility ke Luar Negeri [5 ORG]	5 ORG	30.000.000	150.000.000	PN-UNAND
B	Keikutsertaan dalam Program Credit Earning mahasiswa DTE kerjasama dengan UTEM	1 KEG		13.000.000	PN-UNAND
524401	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Non Manajemen			13.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Hidup [90 HARI]	90 OH	100.000	9.000.000	PN-UNAND
-	Transportasi Lokal [1 PKT]	1 PKT	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
-	Tiket Pulang [1 BUAH]	1 BUAH	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
1613.IKU3	Persentase Dosen yang berkegiatan Tridarma di Perguruan Tinggi lain, Bekerja sebagai Praktisi di Dunia Industri, atau membimbing mahasiswa berkegiatan di luar program studi			254.000.000	PN-UNAND
1613.IKU3.P19	Peningkatan kompetensi dan kualitas tenaga pendidik			254.000.000	PN-UNAND
010	Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			254.000.000	PN-UNAND
K90	Fasilitasi dosen mengikuti World Class Program (ex. Sabbatical leave, Post Doc, visiting professor, research fellow, dll)			254.000.000	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Visiting Professor FT	1 KEG		240.000.000	PN-UNAND
524301	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Manajemen			240.000.000	PN-UNAND
-	Tiket Pesawat Udara PP	6 ORG	19.000.000	114.000.000	PN-UNAND
-	Uang Harian Luar Negeri [6 ORG x 7 HARI]	42 OH	3.000.000	126.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	<i>B Pelaksanaan Kerjasama Internasional MELISSA Project</i>	1 KEG		14.000.000	PN-UNAND
524301	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Manajemen			14.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Pesawat Udara PP [1 ORG]	1 ORG	5.000.000	5.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian Luar Negeri [1 ORG x 3 HARI]	3 OH	3.000.000	9.000.000	PN-UNAND
1613.IKU4	Persentase Dosen yang memiliki Sertifikasi Kompetensi/ Profesi yang diakui oleh dunia usaha dan dunia industri, atau persentase pengajar yang berasal dari kalangan praktisi profesional			255.840.001	PN-UNAND
1613.IKU4.P19	Peningkatan kompetensi dan kualitas tenaga pendidik			255.840.001	PN-UNAND
010	Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			255.840.001	PN-UNAND
K86	Pelatihan kompetensi teknis/fungsional bagi dosen			142.500.001	PN-UNAND
	<i>A Keikutsertaan dalam Pelatihan Peningkatan Kompetensi Dosen Departemen Teknik Sipil</i>	5 KEG		59.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			17.500.000	PN-UNAND
	- Registrasi Peserta [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	3.500.000	17.500.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			41.500.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	4.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15 OH	500.000	7.500.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	20 OH	600.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke Bandara [1 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	10 OK	200.000	2.000.000	PN-UNAND
	<i>B Keikutsertaan dalam Sertifikasi Kompetensi BNSP DTL</i>	4 KEG		30.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			30.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Peserta [4 OK]	4 OK	7.500.000	30.000.000	PN-UNAND
	<i>C Keikutsertaan dalam Pelatihan Bidang Lingkungan Hidup</i>	4 KEG		16.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			16.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Peserta [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	4.000.000	16.000.000	PN-UNAND
	<i>D Keikutsertaan dalam Pelatihan Peningkatan Kompetensi Dosen Departemen Teknik Industri</i>	3 KEG		1	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			1	PN-UNAND
	- Keikutsertaan Dosen Mengikuti Pelatihan dan Ujian Sertifikasi Profesional [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	1	1	PN-UNAND
	<i>E Keikutsertaan dalam pelatihan peningkatan kompetensi dosen FT</i>	5 OK		37.500.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			37.500.000	PN-UNAND
	- Keikutsertaan dosen FT dalam program peningkatan profesi dan kompetensi [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	7.500.000	37.500.000	PN-UNAND
K87	Seleksi dan pemberian penghargaan dosen berprestasi			30.000.000	PN-UNAND
	<i>A Pemilihan Dosen Berprestasi Departemen Teknik Sipil</i>	1 KEG		30.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522804	Penghargaan dan Pemberian Anugerah			30.000.000	PN-UNAND
	- Penghargaan Dosen Berprestasi DTS [6 ORG x 1 KEG]	6 OK	5.000.000	30.000.000	PN-UNAND
K89	Pembiayaan dosen mengikuti pelatihan dan sertifikasi profesi, magang dll			83.340.000	PN-UNAND
A	Keikutsertaan dalam Pelatihan Peningkatan Kompetensi Dosen Departemen Teknik Mesin	3 KEG		48.000.000	PN-UNAND
522802	Sertifikasi Profesional			23.100.000	PN-UNAND
	- Registrasi Peserta [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	7.700.000	23.100.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			24.900.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke Bandara [1 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	6 OK	200.000	1.200.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	12 OH	600.000	7.200.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9 OH	500.000	4.500.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	4.000.000	12.000.000	PN-UNAND
B	Workshop/Pelatihan KK Departemen Teknik Sipil	5 KEG		35.340.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			21.600.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Kemendikbudristek [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24 OJ	900.000	21.600.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			3.720.000	PN-UNAND
	- ATK Workshop/Pelatihan KK Departemen Teknik Sipil [6 PKT]	6 PKT	500.000	3.000.000	PN-UNAND
	- Spanduk [6 LBR x 3 MTR x 1 MTR]	18 M2	40.000	720.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			8.820.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [30 ORG x 6 KEG]	180 OK	35.000	6.300.000	PN-UNAND
	- Snack [30 ORG x 6 KEG x 1 HARI]	180 OK	14.000	2.520.000	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			1.200.000	PN-UNAND
	- Honor Panitia (Non PNS) [2 ORG x 6 KEG]	12 OK	100.000	1.200.000	PN-UNAND
1613.IKU5	Jumlah keluaran dosen yang berhasil mendapat rekognisi Internasional atau diterapkan oleh masyarakat /industri/pemerintah per jumlah dosen			2.262.704.690	PN-UNAND
1613.IKU5.P10	Peningkatan kemampuan SDM dalam penelitian dan publikasi pada forum ilmiah dan jurnal bereputasi terindeks nasional/ global			763.464.690	PN-UNAND
011	Seminar dan Publikasi Penelitian			763.464.690	PN-UNAND
K52	Pelaksanaan kegiatan seminar internasional dan pembiayaan keikutsertaa sebagai pemakalah			45.850.000	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Seminar Internasional CITES	1 PKT		45.850.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			11.250.000	PN-UNAND
	- Baliho dan Spanduk untuk Sosialisasi CITES [40 M2 x 4 UNIT]	160 M2	50.000	8.000.000	PN-UNAND
	- Pencetakan Banner [5 UNIT]	5 UNIT	350.000	1.750.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pembuatan Plakat [10 BUAH]	10 BUAH	150.000	1.500.000	PN-UNAND
522202	Iklan dan Promosi			8.000.000	PN-UNAND
	- Iklan radio [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
	- Iklan di Media Massa Cetak [2 KEG]	2 KEG	3.500.000	7.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			11.600.000	PN-UNAND
	- Sewa kendaraan roda 4 [8 HARI]	8 HARI	700.000	5.600.000	PN-UNAND
	- Sewa Hotel Persiapan Seminar CITES [2 KEG]	2 KEG	3.000.000	6.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			7.500.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 1 KEG]	1 DOK	4.000.000	4.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2 OH	750.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3 OH	500.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke bandara [1 ORG x 2 KALI]	2 KALI	250.000	500.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			7.500.000	PN-UNAND
	- Konsumsi Jamuan Tamu dan Keynote Speaker [1 PKT]	1 PKT	7.500.000	7.500.000	PN-UNAND
K53	Pembiayaan publikasi internasional dan produksi artikel ilmiah berstandar internasional			616.300.000	PN-UNAND
A	<i>Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Internasional Departemen Teknik Mesin</i>	11 JUDUL		116.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			116.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi/Artikel di Jurnal Internasional Terindeks Scopus (Q1/Q2) Dosen DTM [2 JUDUL]	2 JUDUL	15.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi/Artikel di Jurnal Internasional Terindeks Scopus (Q3/Q4) Dosen DTM [3 JUDUL]	3 JUDUL	10.000.000	30.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Prosiding Seminar Internasional Dosen DTM [4 JUDUL]	4 JUDUL	14.000.000	56.000.000	PN-UNAND
B	<i>Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah Internasional Terindeks Scopus FT</i>	10 JUDUL		30.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			30.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah Internasional Terindeks Scopus FT [3 JUDUL]	3 JUDUL	10.000.000	30.000.000	PN-UNAND
C	<i>Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Terindeks Scopus Departemen Teknik Sipil</i>	5 JUDUL		50.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			50.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Terindeks Scopus DTS [5 JUDUL]	5 JUDUL	10.000.000	50.000.000	PN-UNAND
D	<i>Keikutsertaan dalam Seminar Internasional Dosen Departemen Teknik Sipil</i>	10 KEG		49.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			7.500.000	PN-UNAND
	- Registrasi Peserta [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	1.500.000	7.500.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			41.500.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	4.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15 OH	500.000	7.500.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	20 OH	600.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke Bandara [1 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	10 OK	200.000	2.000.000	PN-UNAND
B	Pembiayaan Publikasi Dosen DTE	55 JUDUL		168.500.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			168.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTE Topik Pengajaran OBE [10 JUDUL]	10 JUDUL	5.000.000	50.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTE di Sinta 2/Prosiding Scopus [7 JUDUL]	7 JUDUL	8.000.000	56.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTE Jurnal Internasional [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTE Terindeks Scopus [3 JUDUL]	3 JUDUL	12.500.000	37.500.000	PN-UNAND
E	Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah Pada Jurnal/Prosiding Internasional Departemen Teknik Industri	8 JUDUL		169.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			60.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi di Jurnal Internasional Terindeks Scopus Dosen DTI [4 JUDUL]	4 JUDUL	15.000.000	60.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			40.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Registrasi Seminar Internasional Terindeks Scopus Dosen DTI [4 JUDUL]	4 JUDUL	10.000.000	40.000.000	PN-UNAND
524401	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Non Manajemen			69.000.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	5.250.000	21.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12 OK	1.000.000	12.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12 OK	3.000.000	36.000.000	PN-UNAND
F	Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 1 atau Sinta 2 Departemen Teknik Industri	4 JUDUL		33.800.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			10.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi di Jurnal Nasional Terindeks Sinta 1 dan 2 Dosen DTI [2 JUDUL]	2 JUDUL	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			10.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Registrasi Seminar Nasional Dosen DTI [2 JUDUL]	2 JUDUL	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			13.800.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	3.000.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6 OH	800.000	4.800.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6 OH	500.000	3.000.000	PN-UNAND
K54	Pelaksanaan kegiatan seminar nasional dan pembiayaan keikutsertaan sebagai pemakalah			57.514.690	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Seminar 8th ACE (Andalas Civil Engineering)	1 KEG		17.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			4.500.000	PN-UNAND
-	ATK Pelaksanaan Seminar 8th ACE [1 KEG]	1 KEG	4.500.000	4.500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			4.000.000	PN-UNAND
-	Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND
521299	Bahan Habis Pakai Lainnya Klinik			3.000.000	PN-UNAND
-	Jasa pembuatan backdrop dan baliho [1 LBR]	1 LBR	3.000.000	3.000.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			4.500.000	PN-UNAND
-	Konsumsi Rapat Panitia [6 HARI x 15 ORG]	90 OH	50.000	4.500.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			1.000.000	PN-UNAND
-	Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT]	1 UH	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
B	Penyelenggaraan Seminar Internasional Departemen Teknik Sipil	1 KEG		25.514.690	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			8.000.000	PN-UNAND
-	Honor Panitia Mahasiswa [40 MHS x 2 HARI]	80 OH	100.000	8.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			6.969.690	PN-UNAND
-	Name tag [120 BUAH]	120 BUAH	16.650	1.998.000	PN-UNAND
-	Cetak sertifikat [60 BUAH]	60 BUAH	5.550	333.000	PN-UNAND
-	Pembuatan spanduk, baliho, photoboth [105 M2]	105 M2	38.850	4.079.250	PN-UNAND
-	Banner ukuran [2 LBR x 0.63 MTR x 1.6 M2]	2.016 BUAH	277.500	559.440	PN-UNAND
522404	Sewa Peralatan Penunjang Kegiatan			6.660.000	PN-UNAND
-	Sewa baju MC [2 HARI x 1 ORG]	2 OH	1.110.000	2.220.000	PN-UNAND
-	Make up MC [2 HARI x 1 ORG]	2 OH	277.500	555.000	PN-UNAND
-	Sewa Tari [1 KEG]	1 KEG	3.885.000	3.885.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			3.885.000	PN-UNAND
-	Dokumentasi [1 PKT]	1 PKT	3.885.000	3.885.000	PN-UNAND
C	Penyelenggaraan Seminar Nasional Sains dan Teknologi Lingkungan (SNSTL) DTL	1 KEG		15.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			11.400.000	PN-UNAND
-	ATK Penyelenggaraan Seminar Nasional Sains dan Teknologi Lingkungan (SNSTL) DTL [1 KEG]	1 KEG	11.400.000	11.400.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			3.600.000	PN-UNAND
-	Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	PN-UNAND
K55	Pembiayaan publikasi nasional dan produksi artikel ilmiah berstandar nasional			35.000.000	PN-UNAND
A	Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Nasional Terakreditasi Departemen Teknik Mesin	2 JUDUL		10.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
525102	Penelitian Riset Publikasi			10.000.000	PN-UNAND
	- Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 1 atau Sinta 2 DTM [2 JUDUL]	2 JUDUL	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
B	Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 1/ Sinta 2	5 JUDUL		25.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			25.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Artikel Ilmiah di Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 1/ Sinta 2 [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
K56	Lokakarya/evaluasi naskah ilmiah untuk jurnal bereputasi terindeks nasional dan pengelolaan/akreditasi jurnal bereputasi terindeks nasional			8.800.000	PN-UNAND
A	Pencetakan Jurnal Sistem Mekanika dan Termal Departemen Teknik Mesin	100 EKS		5.000.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			5.000.000	PN-UNAND
	- Cetak Jurnal Sistem Mekanika dan Termal DTM [2 EDISI x 50 EKS]	100 EKS	50.000	5.000.000	PN-UNAND
B	Pencetakan Jurnal JOSI Departemen Teknik Industri	80 EKS		3.800.000	PN-UNAND
522299	Langganan Daya dan Jasa Lainnya			3.800.000	PN-UNAND
	- Cetak Jurnal JOSI [80 EKS]	80 EKS	35.000	2.800.000	PN-UNAND
	- Biaya Pengiriman Jurnal JOSI [2 KEG]	2 KEG	500.000	1.000.000	PN-UNAND
1613.IKU5.P11	Penguatan kapasitas infrastruktur pendidikan dan kualitas penelitian			735.500.000	PN-UNAND
012	Sosialisasi, Pembiayaan dan Monitoring kegiatan Penelitian			735.500.000	PN-UNAND
K59	Pembiayaan penelitian dan implementasi riset dasar, subject matter dan terapan			685.500.000	PN-UNAND
A	Pembiayaan Penelitian Khusus FT	4 JUDUL		245.000.000	PN-UNAND
525103	Penelitian Kolaborasi			100.000.000	PN-UNAND
	- Penelitian Kerjasama dan Hilirisasi FT [5 JUDUL]	5 JUDUL	20.000.000	100.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			70.000.000	PN-UNAND
	- Penelitian Unggulan FT [2 JUDUL]	2 JUDUL	35.000.000	70.000.000	PN-UNAND
525101	Penelitian Skim Riset Dasar			75.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Interdisiplin FT [5 JUDUL]	5 JUDUL	15.000.000	75.000.000	PN-UNAND
B	Pembiayaan Penelitian Dosen Arsitektur FT	2 JUDUL		20.000.000	PN-UNAND
525101	Penelitian Skim Riset Dasar			20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Dosen Arsitektur FT [2 JUDUL]	2 JUDUL	10.000.000	20.000.000	PN-UNAND
C	Pembiayaan Registrasi Artikel Jurnal Internasional Q1/Q2	4 ARTIKEL		100.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			100.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Registrasi Artikel (Article Processing Charge) pada Jurnal Open Access Q1/Q2 [4 ARTIKEL]	4 ARTIKEL	25.000.000	100.000.000	PN-UNAND
D	Pembiayaan Publikasi Dosen Departemen Teknik Sipil	5 JUDUL		50.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
525102	Penelitian Riset Publikasi			50.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTS Jurnal Internasional [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTS Jurnal Pengabdian [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
E	Pembiayaan Publikasi Dosen DTL	5 JUDUL		40.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			40.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen (Publikasi Q4/ Sinta 1/ Sinta 2) [5 JUDUL]	5 JUDUL	8.000.000	40.000.000	PN-UNAND
F	Pembiayaan Penelitian Dosen DTL	5 JUDUL		40.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			40.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Dosen [10 JUDUL]	10 JUDUL	4.000.000	40.000.000	PN-UNAND
G	Pembiayaan Publikasi Mahasiswa S2 DTL	5 JUDUL		10.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			10.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa S2 (Publikasi Q4/ Sinta 1/ Sinta 2) [2 JUDUL]	2 JUDUL	3.000.000	6.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa S2 (Publikasi Sinta 3/4) [2 JUDUL]	2 JUDUL	2.000.000	4.000.000	PN-UNAND
H	Pembiayaan Publikasi Mahasiswa S1 DTL	2 JUDUL		4.000.000	PN-UNAND
532301	Hasil Kajian Penelitian			4.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa S1 (Publikasi Sinta 4/5/6) [2 JUDUL]	2 JUDUL	2.000.000	4.000.000	PN-UNAND
I	Pembiayaan Penelitian Dosen Departemen Teknik Industri	5 JUDUL		50.000.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			50.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Dosen Departemen Teknik Industri [5 JUDUL]	5 JUDUL	10.000.000	50.000.000	PN-UNAND
J	Pembiayaan Publikasi Mahasiswa Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri	15 JUDUL		90.500.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			90.500.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri di Jurnal Terakreditasi SINTA 1 dan 2 [8 JUDUL]	8 JUDUL	4.000.000	32.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri di Jurnal Terakreditasi SINTA 3 dan 4 [8 JUDUL]	8 JUDUL	2.000.000	16.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Mahasiswa Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri di Jurnal Internasional Minimal Q2 [5 JUDUL]	5 JUDUL	8.500.000	42.500.000	PN-UNAND
K	Pembiayaan Penelitian Dosen DTM	1 JUDUL		20.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Dosen DTM [1 JUDUL]	1 JUDUL	20.000.000	20.000.000	PN-UNAND
L	Pembiayaan Penelitian Pasca Sarjana TL	2 JUDUL		16.000.000	PN-UNAND
525101	Penelitian Skim Riset Dasar			16.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Penelitian Pasca Sarjana TL [2 JUDUL]	2 JUDUL	8.000.000	16.000.000	PN-UNAND
K60	Produksi prosiding, buku, dan tulisan ilmiah lainnya			50.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
A	<i>Penulisan Buku Ber-ISBN Departemen Teknik Sipil</i>	5 BUKU		50.000.000	PN-UNAND
512103	Insentif Publikasi			50.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan Penulisan Buku Ber-ISBN [5 BUKU]	5 BUKU	10.000.000	50.000.000	PN-UNAND
1613.IKU5.P12	Peningkatan pengabdian pada masyarakat dan diseminasi hasil penelitian			605.500.000	PN-UNAND
013	Sosialisasi, Pembiayaan dan Monitoring kegiatan Pengabdian Masyarakat			605.500.000	PN-UNAND
K63	Pelaksanaan/pembiayaan PPM			605.500.000	PN-UNAND
A	<i>Pembiayaan PPM Tematik Departemen Teknik Mesin</i>	1 JUDUL		15.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			15.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan PPM Tematik prodi S1/S2/S3 dengan Keluaran Peralatan/Produk untuk Membantu Penyelesaian Masalah untuk Masyarakat DTM [1 JUDUL]	1 JUDUL	15.000.000	15.000.000	PN-UNAND
B	<i>Pembiayaan PPM Berbasiskan Project Mahasiswa Departemen Teknik Mesin</i>	6 JUDUL		30.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			30.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan PPM Berbasiskan Project Mahasiswa DTM [6 JUDUL]	6 JUDUL	5.000.000	30.000.000	PN-UNAND
C	<i>Pembiayaan PPM FT</i>	13 JUDUL		205.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			205.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan PPM FT [7 JUDUL]	7 JUDUL	10.000.000	70.000.000	PN-UNAND
-	PPM Tematik Bina Desa FT [5 JUDUL]	5 JUDUL	15.000.000	75.000.000	PN-UNAND
-	PPM Unggulan FT [3 JUDUL]	3 JUDUL	20.000.000	60.000.000	PN-UNAND
D	<i>Pelaksanaan Semester Antara FT</i>	1 KEG		12.500.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			12.500.000	PN-UNAND
-	Honor Pengawas Ujian (Non PNS) [2 KALI x 10 ORG]	20 OK	100.000	2.000.000	PN-UNAND
-	Honor Dosen (Non PNS) [6 ORG x 14 PERTM]	84 PERTM	125.000	10.500.000	PN-UNAND
F	<i>Pembiayaan PPM Departemen Teknik Sipil</i>	10 JUDUL		50.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			50.000.000	PN-UNAND
-	Pembiayaan PPM dengan Keluaran Peralatan Bantu Penyelesaian Masalah untuk Masyarakat [10 JUDUL]	10 JUDUL	5.000.000	50.000.000	PN-UNAND
G	<i>Pengabdian Kepada Masyarakat dan Publikasi Dosen Prodi Arsitektur</i>	2 KEG		65.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			40.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Kegiatan Kepada Masyarakat Prodi Arsitektur [4 KEG]	4 KEG	10.000.000	40.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			25.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Publikasi Dosen Prodi Arsitektur [5 KEG]	5 KEG	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
H	<i>Pembiayaan PPM Departemen Teknik Elektro</i>	5 JUDUL		70.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			50.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Pembiayaan PPM DTE Semester Genap 2023/2024 [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan PPM DTE Semester Ganjil 2024/2025 [5 JUDUL]	5 JUDUL	5.000.000	25.000.000	PN-UNAND
525102	Penelitian Riset Publikasi			20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Publikasi Dosen DTE Jurnal Pengabdian [5 KEG]	5 KEG	4.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	<i>J</i> Pembiayaan PPM Tematik DTL	8 KEG		34.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			34.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan PPM Tematik KBK DTL [4 JUDUL]	4 JUDUL	5.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan PPM Tematik DTL [2 JUDUL]	2 JUDUL	5.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan PPM Mahasiswa S2 DTL [2 JUDUL]	2 JUDUL	2.000.000	4.000.000	PN-UNAND
	<i>J</i> Pembiayaan PPM Tematik Departemen Teknik Industri	1 KEG		20.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			20.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan PPM Tematik dengan Keluaran Peralatan/Produk untuk Membantu Penyelesaian Masalah untuk Masyarakat DTI [4 JUDUL]	4 JUDUL	5.000.000	20.000.000	PN-UNAND
	<i>K</i> Pembiayaan Kegiatan Proyek Perancangan Mahasiswa untuk Mendukung PPM Departemen Teknik Industri	1 KEG		100.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			100.000.000	PN-UNAND
	- Pembiayaan Kegiatan Proyek Perancangan Mahasiswa DTI [4 JUDUL]	4 JUDUL	25.000.000	100.000.000	PN-UNAND
	<i>L</i> Biaya Pengabdian Masyarakat	1 JUDUL		4.000.000	PN-UNAND
525201	Pengabdian Masyarakat Skim Penugasan			4.000.000	PN-UNAND
	- Biaya Pengabdian Masyarakat [1 JUDUL]	1 JUDUL	4.000.000	4.000.000	PN-UNAND
1613.IKU5.P15	Penguatan riset unggulan/riset kerjasama			158.240.000	PN-UNAND
014	Kemitraan dan Kerjasama Penelitian			158.240.000	PN-UNAND
K72	Pengelolaan klaster kelompok keilmuan, riset (research group) unggulan dan pusat-pusat studi/kajian			158.240.000	PN-UNAND
	<i>A</i> Keikutsertaan dalam Rapat Kerja Tahunan Badan Kerjasama Teknik Mesin (BKSTM) Se-Indonesia Departemen Teknik Mesin	1 KEG		34.870.000	PN-UNAND
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			32.870.000	PN-UNAND
	- Tiket Perjalanan PP [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	6.000.000	18.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9 OH	1.000.000	9.000.000	PN-UNAND
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9 OH	430.000	3.870.000	PN-UNAND
	- Transportasi dari dan ke bandara [4 KALI]	4 KALI	500.000	2.000.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			2.000.000	PN-UNAND
	- Registrasi Tahunan BKSTM DTM [1 KEG]	1 KEG	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
	<i>B</i> Keikutsertaan dalam Musyawarah Anggota Badan Kerjasama Teknik Mesin (BKSTM) Se-Indonesia Departemen Teknik Mesin	1 KEG		23.580.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
524103	Perjalanan Dinas Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			23.580.000	PN-UNAND
-	Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	8.000.000	16.000.000	PN-UNAND
-	Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4 OH	1.000.000	4.000.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	PN-UNAND
-	Transportasi dari dan ke bandara [2 KALI]	2 KALI	500.000	1.000.000	PN-UNAND
C	Keikutsertaan dalam Rapat Anggota Badan Musyawarah Pendidikan Tinggi Teknik Sipil seluruh Indonesia (BMPTTSSI) Departemen Teknik Sipil	1 KEG		9.800.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			1.000.000	PN-UNAND
-	Registrasi Tahunan BMPTTSSI [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			8.800.000	PN-UNAND
-	Tiket Perjalanan PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	4.000.000	4.000.000	PN-UNAND
-	Penginapan [1 ORG x 3 HARI]	3 OH	800.000	2.400.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	500.000	2.000.000	PN-UNAND
-	Transportasi dari dan ke Bandara [1 KEG]	1 KEG	400.000	400.000	PN-UNAND
D	Keikutsertaan dalam Rapat Anggota FSTPT Departemen Teknik Sipil	1 KEG		19.600.000	PN-UNAND
522803	Pendaftaran Kepesertaan Kegiatan			2.000.000	PN-UNAND
-	Registrasi Tahunan [1 KEG]	1 KEG	2.000.000	2.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			17.600.000	PN-UNAND
-	Tiket Perjalanan PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	4.000.000	8.000.000	PN-UNAND
-	Penginapan [2 ORG x 3 HARI]	6 OH	800.000	4.800.000	PN-UNAND
-	Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8 OH	500.000	4.000.000	PN-UNAND
-	Transportasi dari dan ke Bandara [2 KEG]	2 KEG	400.000	800.000	PN-UNAND
E	Pengadaan Kegiatan Aptari di Bali Prodi Arsitektur	1 KEG		50.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			50.000.000	PN-UNAND
-	Belanja Perjalanan [1 KEG]	1 KEG	50.000.000	50.000.000	PN-UNAND
F	Keikutsertaan menjadi anggota Forum Pendidikan Tinggi Teknik Elektro Indonesia (FORTEI) Departemen Teknik Elektro	1 KEG		1.190.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			1.190.000	PN-UNAND
-	Perpanjangan Keanggotaan FORTEI DTE Unand [1 KEG]	1 KEG	550.000	550.000	PN-UNAND
-	Perpanjangan Keanggotaan FORTEI Dosen DTE Unand [4 ORG x 1 KEG]	4 KEG	160.000	640.000	PN-UNAND
G	Keikutsertaan menjadi anggota Badan Kerjasama Penyelenggara Pendidikan Tinggi Teknik Industri (BKSTI) Departemen Teknik Industri	1 KEG		1.000.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			1.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Registrasi Keanggotaan BKSTI DTI [1 KEG]	1 KEG	1.000.000	1.000.000	PN-UNAND
H	Keikutsertaan dalam Forum Dekan Teknik Indonesia (FDTI)	1 KEG		5.700.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			5.700.000	PN-UNAND
	- Registrasi Tahunan Forum Dekan Teknik Indonesia [1 KEG]	1 KEG	1.500.000	1.500.000	PN-UNAND
	- Registrasi PII [1 KEG]	1 KEG	4.200.000	4.200.000	PN-UNAND
I	Keikutsertaan dalam Program Profesi Insinyur	1 KEG		12.500.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			12.500.000	PN-UNAND
	- Biaya Registrasi Program Profesi Insinyur [1 KEG]	1 KEG	12.500.000	12.500.000	PN-UNAND
1613.IKU7	Persentase Mata Kuliah S1 dan D4/D3/D2 yang menggunakan metode pembelajaran Pemecahan Kasus (case method) atau pembelajaran kelompok berbasis proyek (team-based project) sebagai sebagian dari bobot evaluasi			730.791.000	PN-UNAND
1613.IKU7.P04	Peningkatan kualitas dan inovasi pembelajaran Kampus Merdeka			730.791.000	PN-UNAND
003	Proses Belajar Mengajar			730.791.000	PN-UNAND
K13	Pelaksanaan proses pembelajaran dan operasionalisasi pendidikan sesuai standar nasional pendidikan tinggi			351.031.000	PN-UNAND
A	Honor Mengajar Dosen Non PNS/Expert Mata Kuliah Pilihan Departemen Teknik Mesin	2 SMT		16.800.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			16.800.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen Non PNS Mata Kuliah Pilihan [3.5 MK x 16 PERTM]	56 PERTM	150.000	8.400.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen (Non PNS) yang merupakan Praktisi Industri [1 MK x 2 SKS x 14 TM x 2 SMT]	56 SKS	150.000	8.400.000	PN-UNAND
B	Honor Pengawas Ujian (Non PNS) Semester Pendek DTL	1 KEG		1.200.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			1.200.000	PN-UNAND
	- Honor Pengawas Ujian (Non PNS) [2 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	12 OK	100.000	1.200.000	PN-UNAND
C	Honor Dosen Kontrak FT Departemen Teknik Lingkungan	1 KEG		16.131.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			16.131.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen Non PNS DTL [1 ORG x 6 BULAN]	6 OB	2.688.500	16.131.000	PN-UNAND
D	Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) DTL	12 BULAN		54.000.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			54.000.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Kependidikan Harian (Non PNS) DTL [2 ORG x 18 HARI x 12 BULAN]	432 OB	125.000	54.000.000	PN-UNAND
E	Honor Mengajar Dosen Service Mata Kuliah Non MKDU Departemen Teknik Industri	2 SMT		13.800.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			13.800.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen Service Mata Kuliah Non MKDU [1 MK x 3 SKS x 23 TM x 2 SMT]	138 SKS	100.000	13.800.000	PN-UNAND
F	Honor Mengajar Dosen (Non PNS) yang merupakan Praktisi Departemen Teknik Industri	2 SMT		24.000.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
512101	Honorarium Pendidikan			24.000.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen (Non PNS) yang merupakan Praktisi [4 MK x 2 SKS x 3 TM x 2 SMT]	48 SKS	500.000	24.000.000	PN-UNAND
G	Pelaksanaan UTS/UAS FT	2 SMT		125.100.000	PN-UNAND
512299	Honorarium Lainnya			67.500.000	PN-UNAND
	- Honor Pengawas Ujian (Non PNS) [27 ORG x 10 HARI x 5 KEG]	1350 OK	50.000	67.500.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			57.600.000	PN-UNAND
	- Snack [800 KELAS x 4 KEG]	3200 KEG	18.000	57.600.000	PN-UNAND
H	Honor Mengajar Dosen (Non PNS) FT	2 SMT		100.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			100.000.000	PN-UNAND
	- Honor Mengajar Dosen (Non PNS) FT	2 SMT	50.000.000	100.000.000	PN-UNAND
K14	Pelaksanaan praktikum dan studi/praktek/kuliah lapangan			379.760.000	PN-UNAND
A	Pelaksanaan Proses Perkuliahan/Praktikum Pendidikan S1 di Departemen Teknik Mesin	2 SMT		49.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			43.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Praktikum (Non PNS) DTM [80 ORG x 5 HARI x 2 SMT]	800 OH	50.000	40.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Praktikum (Non PNS) ATIP Padang di DTM [6 ORG x 10 HARI x 1 SMT]	60 OH	50.000	3.000.000	PN-UNAND
512301	Lembur			6.000.000	PN-UNAND
	- Honor Tenaga Harian bagian Pengadministrasi Umum DTM [1 ORG x 600 JAM]	600 OJ	10.000	6.000.000	PN-UNAND
B	Pelaksanaan Proses Perkuliahan /Praktikum Pendidikan S3 Departemen Teknik Mesin	4 KEG		2.600.000	PN-UNAND
522303	Jasa Perorangan			2.600.000	PN-UNAND
	- Honor Penguji Ujian Disertasi S3 DTM Luar Unand [4 KEG]	4 KEG	650.000	2.600.000	PN-UNAND
C	Pelaksanaan Proses Perkuliahan/Praktikum Pendidikan S1 di Departemen Teknik Sipil	1 KEG		89.600.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			89.600.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Praktikum (Non PNS) [600 ORG x 2 HARI]	1200 OH	50.000	60.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Tugas Besar Perkuliahan (Non PNS) [370 ORG x 2 HARI]	740 OH	40.000	29.600.000	PN-UNAND
D	Pelaksanaan Proses Perkuliahan dan Praktikum Pendidikan S1 Departemen Teknik Elektro	2 SMT		100.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			70.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Praktikum (Non PNS) [1000 ORG x 2 KEG]	2000 OK	35.000	70.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			30.000.000	PN-UNAND
	- ATK Praktikum [2 PKT]	2 PKT	15.000.000	30.000.000	PN-UNAND
E	Pelaksanaan Proses Perkuliahan /Praktikum Pendidikan S1 DTL	1 KEG		84.500.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			60.800.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Honor Asisten Praktikum dan Tugas (Non PNS) [380 ORG x 1 KEG]	380 OK	160.000	60.800.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			23.700.000	PN-UNAND
	- Snack [395 ORG x 4 KEG]	1580 OK	15.000	23.700.000	PN-UNAND
F	Kunjungan Lapangan Mahasiswa JTL	1 KEG		8.500.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			8.500.000	PN-UNAND
	- Sewa Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 4 HARI]	4 UH	2.125.000	8.500.000	PN-UNAND
G	Kunjungan Lapangan Mahasiswa S2 DTL	1 KEG		3.560.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			3.560.000	PN-UNAND
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI]	4 UH	890.000	3.560.000	PN-UNAND
H	Pelaksanaan Proses Perkuliahan/Praktikum Pendidikan S1 Departemen Teknik Industri	1 KEG		42.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			42.000.000	PN-UNAND
	- Honor Asisten Praktikum (Non PNS) DTI [25 ORG x 7 HARI x 6 MK x 2 SMT]	2100 OH	20.000	42.000.000	PN-UNAND
1613.IKU8	Persentase program studi S1 dan D4/D3/D2 yang memiliki Akreditasi atau Sertifikasi Internasional yang diakui Pemerintah.			870.685.000	PN-UNAND
1613.IKU8.P01	Pengembangan kapasitas dan kualitas program studi			843.025.000	PN-UNAND
017	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			843.025.000	PN-UNAND
K3	Pelaksanaan akreditasi program studi (BAN-PT, Lembaga Akreditasi Mandiri)			843.025.000	PN-UNAND
A	Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Departemen Teknik Mesin	1 KEG		7.125.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			3.750.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 PKT] [15 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	15 OH	250.000	3.750.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			1.800.000	PN-UNAND
	- Transportasi [15 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	15 OH	120.000	1.800.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1.575.000	PN-UNAND
	- makan siang rapat [15 ORG x 3 KEG]	45 OK	35.000	1.575.000	PN-UNAND
B	Workshop Kurikulum Prodi S2 Departemen Teknik Mesin	1 KEG		5.550.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			3.750.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI]	15 OH	250.000	3.750.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			1.800.000	PN-UNAND
	- Transportasi [15 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	15 OH	120.000	1.800.000	PN-UNAND
C	Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) Departemen Teknik Mesin	1 KEG		7.500.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			7.500.000	PN-UNAND
	- Honor Pembahas dari Luar Kemendikbudristek [5 ORG x 3 JAM]	15 OJ	500.000	7.500.000	PN-UNAND
D	Persiapan Akreditasi Prodi S2 Departemen Teknik Mesin	1 KEG		22.200.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			15.000.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	60 OH	250.000	15.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			7.200.000	PN-UNAND
-	Transportasi [20 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	60 OH	120.000	7.200.000	PN-UNAND
E	Persiapan Akreditasi Prodi S3 Departemen Teknik Mesin	1 KEG		14.800.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			10.000.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	40 OH	250.000	10.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			4.800.000	PN-UNAND
-	Transportasi [20 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	40 OH	120.000	4.800.000	PN-UNAND
F	Evaluasi Hasil Assessment Prodi-Prodi Departemen Teknik Mesin	1 KEG		5.100.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2.100.000	PN-UNAND
-	Makan Siang [20 KEG x 3 KEG]	60 OK	35.000	2.100.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			3.000.000	PN-UNAND
-	ATK Evaluasi Hasil Assessment Prodi-Prodi Departemen Teknik Mesin [3 KEG]	3 KEG	1.000.000	3.000.000	PN-UNAND
G	Pengembangan Inovasi Pembelajaran Program Pasca Sarjana Departemen Teknik Mesin	1 KEG		25.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			25.000.000	PN-UNAND
-	Insentif penyusunan rancangan mata kuliah (RPS) mata kuliah Pasca Sarjana Departemen Teknik Mesin [25 JUDUL]	25 JUDUL	1.000.000	25.000.000	PN-UNAND
H	Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) Departemen Teknik Mesin	1 KEG		5.000.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			5.000.000	PN-UNAND
-	Honor Pembahas dari Luar Kemendikbudristek [5 ORG x 2 JAM]	10 OJ	500.000	5.000.000	PN-UNAND
I	Biaya Akreditasi Program Studi LAM Teknik FT	6 PRODI		347.000.000	PN-UNAND
522899	Iuran, Sertifikasi, Pendaftaran, Penghargaan Lainnya			347.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Akreditasi Program Studi LAM Teknik FT [6 PRODI]	6 PRODI	53.000.000	318.000.000	PN-UNAND
-	Biaya Akreditasi Program Studi Minimum LAM Teknik FT	1 PRODI	29.000.000	29.000.000	PN-UNAND
J	Persiapan Akreditasi Departemen Teknik Sipil	1 KEG		3.600.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			3.600.000	PN-UNAND
-	snack [20 ORG x 12 KEG]	240 OK	15.000	3.600.000	PN-UNAND
K	Workshop Evaluasi RPS, Renstra, Roadmap dan Akreditasi Departemen Teknik Sipil	3 KEG		54.600.000	PN-UNAND
522406	Sewa Ruangan Paket Meeting			30.000.000	PN-UNAND
-	Paket Meeting Fullday [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	120 OH	250.000	30.000.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			24.600.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Uang Transportasi Paket Meeting Fullday [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	120 OH	120.000	14.400.000	PN-UNAND
	- Uang harian Fullday dalam kota [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	120 OH	85.000	10.200.000	PN-UNAND
	L Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) Departemen Teknik Sipil	1 KEG		10.000.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			10.000.000	PN-UNAND
	- Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) Departemen Teknik Sipil [1 PKT]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
	M Persiapan Akreditasi Prodi S2 Departemen Teknik Sipil	1 KEG		22.000.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			10.000.000	PN-UNAND
	- ATK Persiapan Akreditasi Prodi S2 Departemen Teknik Sipil [1 KEG]	1 KEG	10.000.000	10.000.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			400.000	PN-UNAND
	- ATK Keperluan Akreditasi [1 KEG]	1 KEG	400.000	400.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			11.600.000	PN-UNAND
	- Snack [20 ORG x 10 KEG]	200 DOK	18.000	3.600.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [20 ORG x 10 KEG]	200 OK	38.000	7.600.000	PN-UNAND
	- Pembelian Air Mineral [8 DUS]	8 DUS	50.000	400.000	PN-UNAND
	N Assessment Lapangan Prodi S2 Departemen Teknik Sipil	1 KEG		36.070.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			33.400.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [250 ORG x 2 KEG]	500 DOK	38.000	19.000.000	PN-UNAND
	- Snack [400 ORG x 2 KEG]	800 OK	18.000	14.400.000	PN-UNAND
522402	Sewa Kendaraan			2.670.000	PN-UNAND
	- Biaya Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 3 HARI]	3 UH	890.000	2.670.000	PN-UNAND
	O Persiapan Reakreditasi Prodi S2 DTL	1 KEG		2.700.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			2.250.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [15 ORG x 5 KEG]	75 OK	30.000	2.250.000	PN-UNAND
521101	Bahan Habis Pakai Perkantoran			450.000	PN-UNAND
	- ATK Persiapan Reakreditasi Prodi S2 DTL [1 KEG]	1 KEG	450.000	450.000	PN-UNAND
	P Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) DTL	1 KEG		6.750.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			6.750.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Kemendikbudristek [15 ORG x 1 JAM]	15 OJ	450.000	6.750.000	PN-UNAND
	Q Pertemuan Industrial Advisory Board (IAB) Departemen Teknik Industri	1 KEG		132.200.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			54.000.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Kemendikbudristek [15 ORG x 4 JAM]	60 OJ	900.000	54.000.000	PN-UNAND
524203	Perjalanan Dinas Non Manajemen Luar Kota Luar Provinsi			78.200.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Tiket Perjalanan PP [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	3.000.000	51.000.000	PN-UNAND
	- Penginapan [17 ORG x 2 HARI]	34 OH	800.000	27.200.000	PN-UNAND
R	<i>Pengembangan Inovasi Pembelajaran Program Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri</i>	40 JUDUL		40.000.000	PN-UNAND
512101	Honorarium Pendidikan			40.000.000	PN-UNAND
	- Insentif penyusunan rancangan mata kuliah (RPS) mata kuliah Pasca Sarjana Departemen Teknik Industri [40 JUDUL]	40 JUDUL	1.000.000	40.000.000	PN-UNAND
S	<i>Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Departemen Teknik Industri</i>	1 KEG		1.900.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			1.400.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	35.000	1.400.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			500.000	PN-UNAND
	- ATK Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Departemen Teknik Industri [1 KEG]	1 KEG	500.000	500.000	PN-UNAND
T	<i>Assessment dan Evaluasi Hasil Assessment Prodi-Prodi Departemen Teknik Industri</i>	3 KEG		8.730.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			2.730.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [14 ORG x 6 KEG]	84 OK	32.500	2.730.000	PN-UNAND
521199	Bahan Habis Pakai Lainnya			6.000.000	PN-UNAND
	- ATK Assessment dan Evaluasi Hasil Assessment Prodi-Prodi Departemen Teknik Industri [3 KEG]	3 KEG	2.000.000	6.000.000	PN-UNAND
U	<i>Workshop Online Kurikulum S2 Departemen Teknik Industri</i>	1 KEG		10.800.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			10.800.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [3 ORG x 4 JAM]	12 OJ	900.000	10.800.000	PN-UNAND
V	<i>Workshop Online Kurikulum S3 Departemen Teknik Industri</i>	1 KEG		10.800.000	PN-UNAND
522302	Jasa Profesi			10.800.000	PN-UNAND
	- Honor Narasumber dari Luar Unand [3 ORG x 4 JAM]	12 OJ	900.000	10.800.000	PN-UNAND
W	<i>Persiapan visitasi lapangan Akreditasi Prodi S3 DTM</i>	3 KEG		4.500.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			4.500.000	PN-UNAND
	- Makan siang [30 ORG x 3 KEG]	90 KEG	35.000	3.150.000	PN-UNAND
	- Snack [30 ORG x 3 KEG]	90 OK	15.000	1.350.000	PN-UNAND
X	<i>Persiapan visitasi lapangan Akreditasi Prodi S2 DTM</i>	3 KEG		4.500.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtangaan			4.500.000	PN-UNAND
	- Makan siang [30 ORG x 3 KEG]	90 OK	35.000	3.150.000	PN-UNAND
	- Snack [30 ORG x 3 KEG]	90 OK	15.000	1.350.000	PN-UNAND
Y	<i>Konsinyering RPS, Renstra, Roadmap dan Akreditasi Departemen Teknik Industri</i>	2 KEG		54.600.000	PN-UNAND
524101	Perjalanan Dinas Manajemen Dalam Kota			54.600.000	PN-UNAND

Kode	Program/ Aktivitas/ IKU/ Komponen/ Sub Komponen/ Kegiatan/ MAK/ Detail	Volume	Harga Satuan	Jumlah Biaya	SD
	- Uang Transportasi Paket Meeting Fullday [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	120 OK	120.000	14.400.000	PN-UNAND
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	420 OK	250.000	30.000.000	PN-UNAND
	- Uang Rapat [20 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	120 OK	85.000	10.200.000	PN-UNAND
1613.IKU8.P08	Penguatan Internasionalisasi			27.660.000	PN-UNAND
007	Penguatan Internasionalisasi			27.660.000	PN-UNAND
K43	Pengusulan dan visitasi program studi akreditasi internasional			27.660.000	PN-UNAND
A	Biaya Pemeliharaan Status Akreditasi IABEE (General Accreditation) FT	3 PRODI		15.000.000	PN-UNAND
522801	Iuran Asosiasi/Keanggotaan Institusi			15.000.000	PN-UNAND
	- Biaya Pemeliharaan Status Akreditasi Internasional IABEE FT [3 PRODI]	3 PRODI	5.000.000	15.000.000	PN-UNAND
B	Penyusunan dan Pengajuan Akreditasi Internasional GA IABEE Prodi S1 Departemen Teknik Sipil	4 KEG		12.660.000	PN-UNAND
521103	Bahan Habis Pakai Kerumahtanggaan			11.760.000	PN-UNAND
	- Makan Siang [20 ORG x 12 KEG]	240 OK	35.000	8.400.000	PN-UNAND
	- snack [20 ORG x 12 KEG]	240 OK	14.000	3.360.000	PN-UNAND
512206	Honorarium Kepanitiaan			900.000	PN-UNAND
	- Honor Panitia (Non PNS) [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	300.000	900.000	PN-UNAND

Ket :

- Coretan : Item dalam status blokir tidak dapat diproses.

Padang, 31 Juli 2024
Dekan
Fakultas Teknik

Prof. Ikhwana Elfitri, MT, Ph.D
NIP.197503082000031002